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Canada Collections

1001 ** Mint Collection in Three Lighthouse Hingeless Albums, 
1971 to 2005, an advanced collection in this time frame, 
which includes all the booklets, souvenir sheets, se-tenant 
multiples, coils, etc. We note many Fruit and Animal defi nitive 
perforation and paper varieties, all the Millennium issues and 
much more. Only a very few stamps missing and we note a 
few that are used. A great collection for continuation, or even 
for postage, as there should be well over $800 included.

 .................................................................................... Est $500

1002 ** Mint Collection in Three Volumes, 1968 to 2011, fi rst 
volume contains 304 blocks of four (mostly plate blocks) 
1970-97 (cv. $1,100), second contains a collection from 
1968 to 2004 with 347 different stamps, 131 plate blocks, 
25 blocks, 45 airs, etc (cv. $710) and third volume contains a 
collection from 2003 to 2011 with 190 different stamps, 70 
souvenir sheets, 8 blocks, 6 booklet panes, etc (cv. $710). All 
mint never hinged and very fi ne.

 ........................................................................ Owner’s $2,520

1003 ** 1974-1982 Canada Post Annual Collections, most are 
still sealed in Canada Post packaging. The 1974 collection 
has a Unitrade CV of $250. Total face value is $72.28.

 .................................................................................... Est $100

1004 ** Group of Sheets and Part Sheets, all mint never hinged, 
roughly from the 1940s to the 1999 95c Christmas issue 
(two full sheets) and includes a good variety, plus Provincial 
Wildlife conservation stamp panes (these with face value of 
$336). We estimate just under $200 in usable postage as 
well.

 .................................................................................... Est $100

1005 */** Mint Collection on Lighthouse Hingeless Pages, 
1897 to 1971, complete from 1937 to end, mix of hinged 
and never hinged at fi rst, then gets to be never hinged only 
in the 1950s. A few of the early issues have faults, which are 
described in light pencil on the pages. Includes much better 
material such as NH 1938 Pictorial Set, NH 1942 War set, 
phosphor varieties, four 1970 Christmas centre blocks, etc. 
Also includes back of the book issues. Overall fi ne to very fi ne 
and clean.

 .................................................................................... Est $300

1006 */** Group of Retired Circuit Books, with 10 from APS and 
12 from RPSC, all retired in 1988, with mint stamps only (mix 
of hinged and never hinged), from QV to mostly 1970s. Ap-
pears to be all fi ne or better with lots of value still left. Should 
be worth $40 to $50 each.

 .................................................................................... Est $750

1007  Accumulation of used on Pages, fi lling a box with prob-
ably a few hundred pages with used collections, from Large 
Queens to modern, with some better material (eg. note good 
Edwards, Admirals, some higher values, etc.) plus an album 
with about 160 used blocks and plate blocks. Some faults as 
expected, inspect.

 .................................................................................... Est $100

1008  Lot of Mostly Used Stock, on Manilla pages in four binders 
(one being back of the book), with usually dozens or more of 
each, from Small Queens to Modern, thousands in all. Also in-
cludes a folder with mint and used sheets, some postmarks, 
and about a dozen Duck Stamp booklets. Also includes a Jar-
rett book, in almost new condition.

 .................................................................................... Est $100

1009  Group of 8 Retired Circuit Books, from RPSC, all retired in 
1988, with used stamps only, from QV to mostly 1980s. Ap-
pears to be all fi ne or better with lots of value still left. Should 
be worth $40 to $50 each.

 .................................................................................... Est $300

1010 /*/** Collection of Stamps and FDC, starting with a Can-
ada collection in a Harris album (strength in 1940s to 1970s), 
two annual collections (1977 and 1981), a collection of 400 
fi rst day covers from the 1970s and 1980s, including some 
House of Commons, and fi nally a stockbook containing a col-
lection of plate blocks with matching FDC, from the 1970s 
and 1980s. Includes late 1980s animal series (unchecked 
for perf varieties), an upper left Regiments plate block (cata-
logues $250), some sheetlets, booklets, higher denomina-
tions, etc.

 .................................................................................... Est $100

1011 /*/** Collection of Mint and Used in Two Lindner Hinge-
less Albums with slipcases. Mostly used at fi rst, starts to be 
mint in about 1950 to the end in 1983. Starts with Small 
Queens, Jubilees, etc. and many of the more expensive 
stamps may have faults or are off centre, still a decent of-
fering. Mostly complete MNH from 1964 to 1983, missing a 
few stamps before that but still with good runs of Admirals, 
Arch, Leaf, etc. Back of the book is also well represented. Also 
includes a binder with mint and used stock from the 1950s 
to the 1970s in black stock sheets including some Revenues, 
Offi cials, etc. Condition varies, inspect.

 .................................................................................... Est $250

1012 /*/** Lot of Estate Remainders, with interesting mint (in-
cluding NH) and used stamps plus covers. We note 19 covers 
and cards, with OHMS, orderly room, registered, small towns, 
Newfoundland, a registered cover from Toronto Sunnybrook, 
etc. A Bileski Winnipeg Tag offering on 7 stock pages that he 
retailed at $200 (with his description page saying that the 
catalogue value at the time was $400), a thick glassine full 
of tagged stamps from the 1950s and 1960s, 4 double sided 
stock pages with mostly better mint (appears to be mostly 
NH) items including G overprinted offi cials in plate blocks 
and singles, better coil pairs and strips, varieties, blocks of 
Air mail Special Delivery and more. Lastly is a box containing 
quality used, from a #4 and 7 (both faulty), then LQs (faulty), 
nice selection of SQs to the 3c, QV Leaf set, hundreds of 
singles with socked on the nose town cancels or other clean 
cancels, high denominations in quantity, etc. A valuable lot 
worthy of closer inspection.

 .................................................................................... Est $300

1013 /*/** Box Full of Mint and Used, mostly Canada, with 
lots of mixed material with many Small Queens, QV, Ed-
wards, used high values and so on, Also many socked on the 
nose c.d.s. cancels, varieties, postage dues (including plate 
blocks), some covers, hibrite and fl uorescent ink items, a nice 
group of perfi ns (some on cover) some foreign material, a 6c 
QV Leaf with St Thomas squared circle and lots more. Worthy 
of a close look. Some faults on early stamps, still overall fi ne 
or better.

 .................................................................................... Est $200

1014 /*/** Group of Interesting Early Issues, with a #4 with 
three margins, appears unused but has a pen cancel removed 
(accompanied by a 2017 Greene Foundation certifi cate). #20 
unused no gum. #139 mint never hinged, with overinked 
surcharge (accompanied by a 2017 Greene Foundation cer-
tifi cate). #124i very fi ne mint never hinged pair, with creases. 
Also Newfoundland #77 used with faked Type C surcharge, a 
#255vi imperforate pair with security punches, and #87 mint 
pair with light gum disturbances.

 .................................................................................... Est $100
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1015 /*/** Mint and Used Collections, consisting of a Mason 
album to 1951 with good material, including decent Small 
Queens (to the 6c), Jubilees (to the 8c) and on, with a mix of 
mint and used and includes revenues and back of the book. 
Also a thick Scott album to 1988 with mint and used strength 
in the 1930s to end period. A Tudor Newfoundland album 
contains a decent showing with a few better items. A 3-ring 
binder contains mostly mint souvenir sheets and issues in the 
43c to 45c era in about a dozen double-sided stock sheets. 
Finally there is a stockbook containing uncancelled modern 
stamps, an air mail label collection and used stock from the 
1960s to modern.

 ....................................................................................Est $150

1016 /*/** Mint Collection in Three Lighthouse Hingeless 
Albums, 1972 to 2010, with matching slipcases. Complete 
never hinged in period (missing a few stamps near the end) 
including all booklets, coils, phosphor, souvenir sheets, se-
tenant multiples, perforation varieties (including better ones) 
and more, as per the Lighthouse pages. We note many Fruit 
and Animal defi nitive perforation and paper varieties, all the 
Millennium issues and much more. Should contain a very 
minimum of $1,100 in postage (basic value of annual collec-
tions for this period), not counting all of the extra varieties, 
extra booklets, sheetlets, etc. A very clean and neat collec-
tion, very fi ne.

 .................................................................................Est $1,000

1017 /*/** Mint and Used Collection in Two Stockbooks, 
1890s to 1980s with a collection of used and a separate col-
lection of mint, hinged at fi rst, then never hinged. Note lots of 
postage, good early issues, etc. Overall fi ne or better, inspect.

 .................................................................................... Est $250

1018 /*/** Mint and Used Collection in Two Volumes, mostly 
all hinged (some are in black mounts) onto Dominion of Can-
ada pages in two binders, with pages up to 2004. An average 
collection which also contains NH souvenir sheets and a few 
booklets. Also comes with a Great Britain collection on home 
made pages, including a 3 margin #1 Penny Black, some Aus-
tria, France, etc.

 ....................................................................................Est $150

1019 /*/** Box of Odds and Ends, includes mint and used 
stamps, a selection of early booklets, a sealed Millennium 
Year Book, etc. Inspect.

 .................................................................................... Est $100

1020 /* Canada and USA Stock sorted into several hundred 
glassines, boxes full of bundleware, note lots of back of the 
book for Canada and USA, a few Commonwealth collections, 
a box full of worldwide sorted by country into envelopes, some 
mounts, three packs of Dennison hinges and more. Inspect.

 .................................................................................... Est $100

1021 /** Mostly Mint Collection, 1930s to 1980s on Manilla 
stock sheets, includes a lot of face value in sheetlets, blocks 
and plate blocks (mostly in the 17c to 32c range) but also 
some better early items such as a matched set of #411 (nev-
er hinged), a NH block of 50c Oil Fields, never hinged Fisher-
ies, etc. Inspect, mostly fi ne or better.

 ...........................................................................Unitrade $940

1022 /** Remainder of Consignment, with books: Robson 
Lowe vol. 5 North America, Boggs reprint, Howes 1974, Rob-
son Lowe British Empire Review 1961-1968 and Bileski The 
First Philatelist?. Also three shoe boxes with covers (includ-
ing Small Queens), stationery, cur squares, box of mint never 
hinged postage from the 1970s and 1980s (Face is $274), an 
Annual Souvenir book from 1974, a stock of used Newfound-
land sorted in envelopes, (Scott 163 to 268, catalogued at 
$204) and a collection of mint precancelled corner blocks, 
some with part warning messages, from Unitrade #240 to 
#591, including better such as 455xx, 458xx, 459xx, 460cxx, 
586, etc (high catalogue value on these).

 .................................................................................... Est $250

1023  Lot of Canada Post New Issue Posters, 1957 to 1972, with 
10 different (but includes 19 posters, all but 4 are from 1957-
1958), all in black and white except those for the Kreighoff 
and Emily Carr issues, mostly all very fi ne and scarce.

 .................................................................................... Est $100

1024 */ Mint and a Used Collection, each in its own Harris al-
bum. The used collection runs from Small Queens to the late 
1980s, with some nice cancels, with some blocks, etc. The 
mint collection starts in the Arch era and goes to the mid-
1980s, appears complete from 1947-on, with little before 
that. Also included are two thick binders full of Manilla pages 
containing stock, from Edward to modern, sometimes with 
about a hundred copies. Lastly, we include an envelope full 
of worldwide in glassines, some modern USA used in a stock-
book, two sheet fi les with several mostly USA sheets (and 
some Canada), as well as a group of USA Year Books from 
1972 to 1986 plus three others.

 ....................................................................................Est $150

1025 /*/ Carton with Thousands of Stamps, in 2 albums, 
in stockbooks and loose on paper. Includes “bulk” packages 
of loose stamps, First Day covers including a 1962 Winnipeg 
tagged set, some catalogues and brochures as well as an at-
tractive print of the 7c Edward.

 ....................................................................................Est $150

1026 / Estate Remainder Lot with a stockbook containing 
used Canada stock, from Small Queens to the 1970s, small 
stockbook with a bit of Canada but mostly early GB, box with 
a few hundred FDC from the 1970s and early 1980s, with 
different cachet makers, many are postmarked Barrie and 
addressed to the collector, a small group of USA postal cards 
and fi nally a collection of USA precancels in a stockbook.

 ...................................................................................... Est $75

1027 /*/** 1/273 Collection of Mint and Used, 1851 to 1946. 
A very clean collection which we have left intact, as received, 
neatly displayed on quadrille pages with catalogue numbers 
for each stamp. Starts with a used #1 and two #4 (all cut 
into), then complete 1859s with shades, the numerous Large 
Queens have paper varieties and shades plus some water-
marks, a Laid Paper 3c (faulty and not counted), Small Queens 
are extensive with shades, and includes many early printings, 
especially for the 1c, 3c and 10c, some 11½x12 perfs, a few 
mint stamps including three #43, a 3c shows a dramatic mis-
perforation, some nice postmarks, etc. Up to here the majority 
are used plus a few mint or unused. The Jubilees, which are 
mint only go to the $1 (latter is unused no gum, rest include 
some NH), then we start to see a used plus a mint (sometimes 
NH) of every issue to the end, and is complete including coil sin-
gles, and includes some varieties such as “broken X”, etc. The 
back of the book is complete for Air Mails and Special Delivery, 
and are all mint. Obvious faulty or reperforated stamps were 
not counted in the catalogue value, and we have noted them 
in pencil with an X. We have also noted which stamps were NH 
and have counted them as such. Also comes with a stockbook 
containing odds and ends - we note a never hinged #O9, some 
souvenir sheets, etc. An overall fi ne collection with many better 
centered, including many high values.

 ........................................................................ Scott U$37,201

1028 /*/** 4- Mint and Used Collection in a Minkus Album, 
1852 to 1975 starts with a decent used #4, good Cents, 
Large and Small Queens (mostly used up to there) then most-
ly mint hinged from QV Leafs until the end. No Jubilees. Some 
issues have no gum (for example, an otherwise nice appear-
ing Québec set is without gum), and some of the high values 
(for example 50c KEVII is used). Some of the high values from 
the 1920s and on are lightly hinged (50c Bluenose, $1 Par-
liament, etc.). We have counted as all hinged but there are 
probably a few never hinged here and there. Catalogue value 
is for up to 1950 only and includes G Offi cials, and other back 
of the book. We also note a page of mint PEI, etc. Overall fi ne, 
the obviously faulty were not counted and marked as such.

 ........................................................................Scott U$11,555
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1029 /* 4- Mint and Used Collection in a Minkus Album, 1852 
to 1988, starts with a 3 margin #4, then nice mostly com-
plete basic sets of Cents, Large Queens, Small Queens (these 
with printings, perforations, etc), QV Numerals and Leafs, 
Edwards, Québec Tercentenary, Admirals, Jubilees to the $2 
(missing $1), then mostly complete to the end, with a mix of 
mint and used. Includes coils, perforated and overprinted Offi -
cials (some of these are missing), and most of the back of the 
book. Modern era also includes se-tenant multiples, booklets, 
mini-sheets and more. We catalogued only up to 1950 and 
should have a high catalogue value after that.

 ...........................................................................Scott U$7,761

1030  4/54 Group of Early Classics, with three imperforate 3d 
Beavers (one with three good margins, one with four tiny 
margins and one with a tear), imperforate 6d Consort (clear 
to large margins but somewhat soiled), imperforate ½d QV 
(cut into on all sides), #14 (faulty), #15 (nice appearance but 
regummed to appear mint), #18 (very faulty) and #20 (nice 
copy with shorter perfs at left). A 2c Small Queen bisect tied 
to piece and a few faulty Jubilees (3c and 5c).

 .................................................................................... Est $100

1031  14- Collection of Used, 1859 to 2013, all neatly displayed 
on illustrated pages fi lling a thick binder. This is an advanced 
collection, and the collector took great care to obtain the best 
postmarks and quality possible, especially in the semi-mod-
ern to modern era. Starts with Cents issues, Large Queens 
(including a very fi ne unused 12½c), Small Queens (complete 
except for 20c but with very fi ne examples of the early print-
ings), Jubilees with ½c to 50c (missing 6c and 8c, 2c and 20c 
are unused), rest is virtually complete (missing only #s 95, 
101 damaged and not counted,103 and a few Admiral coils). 
We note booklet panes, souvenir sheets, se-tenant multiples, 
etc, especially starting in the 1970s, where there is a pre-
dominance of diffi cult to obtain material. Also includes good 
back of the book including overprinted and perforated Offi -
cials. Lastly, includes (but not counted) 5 pages of revenues, 
including three from the QV era. The catalogue value is one 
calculated by the owner using Unitrade, taking into account 
the centering, which appears to be generally correct accord-
ing to a spot check we did. Overall nice quality and a diffi cult 
to assemble collection.

 ....................................................................... Unitrade $7,762

1032  14- Collection of Used in Stockbook, starting with Cents 
issues, then Small Queens to the 50c (including a pair of 5c, 
10c), Jubilees to the 5c, Leafs to 8c, Numerals to 10c, Map 
shades, Edwards to 50c, basic set of Admirals with shades, 
complete Scroll, compete Arch, etc up to the late 1990s, with 
strength in modern issues including high values, se-tenant 
multiples, etc. Note multiples throughout the collection. Also 
some back of the book. Owner’s catalogue value is $3,200 
with low values not counted.

 ........................................................................ Owner’s $3,200

1033 /*/** 14- Collection on a Double-Sided Stock Sheet, 
1859-1946, starts with Cents issues, Large Queens, Small 
Queens, Registration, Admiral War Tax, a mint never hinged 
lower right block of six of the ½c QV Numeral, some mint 
blocks from the 1930s and 1940s, etc. Includes a fi ne-very 
fi ne mint hinged MR2C which catalogues $120 and was not 
included in the Scott catalogue value given. An overall fi ne or 
better lot.

 .......................................................................... Scott U$1,548

1034 /*/** 14- Mint and Used Collection on Lighthouse Al-
bum Pages, 1859 to 1970, starts with a basic set of Large 
Queens (the 15c is mint and includes thin paper, etc.), then 
Small Queens with shades and printings (incl. a few mint), 
then close to complete to the end, missing dollar Jubilees, a 
few singles here and there, the Scroll set and Special Delivery 
stamps. Mix of mint and used to about the 1940s, then most-
ly mint to the end. Mint stamps are assumed hinged except 
where noted and few stamps are marked as having no gum. 
Some obviously faulty stamps were not counted (and marked 
as such) and we note some never hinged (also marked) such 
as a 1c and 6c QV Leaf issues, a 2c purple QV Numeral, a 
10c plum Admiral and a few more. Catalogue value is for up 
to 1951 only, and includes the back of the book present in 
period. Overall fi ne or better.

 ........................................................................Scott U$12,282

1035  14/236 Stockbook Filled with Old Time Stock of Early 
Used, starts with a few 1c and 5c Cents, then Small Queens, 
with 12x ½c, 45x 1c, 30x 2c, 122x 3c, 42x 5c, plus a few 6c 
and 8c, followed by Jubilees 8x 1c, 6x 2c, 8x 3c, 4x 5c, then 
QV Leaf issues with a dozen or more of each denominations 
(fewer for high denominations), and similar quantities for QV 
Numerals, , Maps, Edwards and Admirals to the 50c (some 
lower denominations have several dozen copies). We also 
note a few dozen War Tax Admirals (with many MR4, etc.) and 
some back of the book. Some mint stamps here and there, 
overall fi ne. Owner’s inventory included (and scanned online).

 .................................................................................... Est $300

1036 /*/** 15- Collection and Stock in Two Volumes, starts 
with a collection of straight edges in stock sheets, in an al-
bum which also contains various other material such as Qué-
bec Tercentenary issues, specialized Centennials, revenues, 
some Newfoundland and other provinces, etc. A second bind-
er contains 18 Manilla stock sheets with stock from Cents, 
Large Queens, Small Queens, a few Jubilees and so on up 
to about the Mufti issue, with quantities up to a few dozen 
of some. Lastly is a group of glassines and stock cards with 
various material, some mint Fruit Tree perf varieties, a 1951 
Post Offi ce Presentation Folder with mint never hinged blocks 
of four, and over $25 in modern postage (in booklets). Overall 
fi ne or better.

 ....................................................................................Est $150

1037  15/2688 Seven Full Red Boxes with Dealers Stock. With 
issues from 1859 up to 2013. Thousands of stamps in 102 
cards with catalogue number and price. With some sets but 
mainly singles and often with more than one copy, we do note 
some issues with upwards of 10 copies. The last box includes 
back of the book issues, precancels, perfi ns, revenues and 
B.N.A. Generally fi ne or better, some small faults noted on the 
early issues.

 .................................................................................... Est $400

1038  21- Collection of Used in a Harris Album, starts with two 
½c LQ, a few SQs, Leafs and Numerals and starts to show 
more stamps at the KEVII set. We note a lovely Québec 
full set, all very fi ne centered with large margins (Unitrade 
$1,021), complete Admiral basic set, complete Scroll, and vir-
tually complete (for regular issues) until about 1982. Decent 
back of the book includes overprinted G and OHMS Offi cials, 
provinces with a couple dozen Newfoundland and new Bruns-
wick issues. Also includes three small albums, one of which 
contains several socked on the nose cancels, some back up 
stock, etc. A clean collection, overall fi ne or better.

 .................................................................................... Est $200

1039  21-30 Collection of 1868 Large Queens, all used, with ½c 
(x4, with shades), 1c fi rst printing (x2 shades), 1c last print-
ing (x2, both very fi ne), 2c, 3c (x3), 5c, 6c (x4 with shades), 
12½c (x2 shades), 15c fi rst printing (x4 shades) and 15c last 
printing (x6 with shades). A few have small faults else overall 
fi ne or better group. Catalogue value is for all cheapest shade 
only, unchecked for watermarks, papers or perforations.

 .......................................................................... Scott U$2,935
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1040  23/30 Group of Used Large Queens, with #s 23 (with 
partial New Brunswick c.d.s., some faults), 24 (two copies, 
one with red London England receiver), 25 (two copies, one 
with Halifax H duplex obliterator), 27a (two copies, one with 
BC numeral 35 in grid, one with Montreal duplex), 28 (two 
copies, one with Halifax H duplex obliterator and creases, the 
other with Québec duplex and thins), 29 (with light duplex) 
and 30 (with HALIFAX straightline handstamps). A fi ne to very 
fi ne group.

 .......................................................................... Scott U$1,135

1041  35- Used Collection in an Album, 1890 to 1953, starts at 
Large and Small Queens, Jubilees (8 different values to the 
50c), then mostly complete except for missing coils, (these 
start appearing in the Scroll issue-on). We note mostly clean 
material, with nice postmarks, etc. Includes almost complete 
back of the book issues in period. Also includes a second, 
empty (new) album plus a stockbook fi lled with stock from 
1939 to 1980s.

 .................................................................................... Est $200

1042  35- Used Collection in a Minkus Album, 1870s to 1984, 
starts with Small Queens (including 20c and 50c), followed 
by Edwards, a page of 14 #E1 shades including 6 copies with 
“no shading in value tablet”, Admirals with shades and vari-
eties, War Tax Admirals including MR2B, Bi, C and D, lovely 
Scroll set, page of 16 x 20c Harvesting, plus three blocks of 4, 
Arch with coil pairs, and so on until 1984. We note many extra 
shades throughout, as well as varieties such as “Broken X” 
(on 203i), “Burr on shoulder” and “Scarface” (on 3c Cartier), 
nice cancels such as “Pickle Crow” socked on the nose (dated 
fi rst day of post offi ce, FE 22, 1935). Includes back of the 
book, coils in pairs, booklet panes (no Admirals) and much 
more. Catalogued by owner up to 1954 only, as all very fi ne, 
which in some cases is a bit enthusiastic, still a lovely collec-
tion with attention given to quality.

 ....................................................................... Unitrade $4,503

1043  35/1901 + BOB Used Dealers Stock, 1870s to 2001, 
hinged on pages and organized by Scott catalogue number in 
12 binders. Duplication ranges from one of an issue upwards 
to 20+ of others. Easily thousands of stamps which includes 
one book of all Newfoundland and another with back of the 
book issues. Also a small box with many hundreds of stamps 
in glassine envelopes, identifi ed by catalogue number with 
lots of duplication. Note some faulty stamps in the earlier ma-
terial but mostly fi ne or better.

 .................................................................................... Est $500

1044 */** 35/159 Group of Valuable Mint Stamps with #s 35 
(mint hinged, OG, fi ne), 36 (mint hinged, OG, fi ne), 37 (mint 
hinged, OG, fi ne and sulphuretted), 37 (mint hinged, OG and 
fi ne-very fi ne), 99 (mint never hinged but crease and pulled 
perfs, else very fi ne centered), 99 (mint hinged, very fi ne), 
101 (mint never hinged, with pulled perfs and very fi ne cen-
tered) and 159 (mint never hinged, with some irregular perfs, 
still very fi ne centered).

 .......................................................................... Scott U$1,730

1045  37/47 Collection of Used Small Queens and Widow 
Weeds, all on album pages and sorted as per centering 
(very fi ne, fi ne, very good) and then by cancel type, includ-
ing squared circles, targets, double and broken circles, corks, 
RPOs, fl ags, etc. A nice collection which includes all the val-
ues from the 3c to the 50c. with 10c (x 18). 20c (x 6), 50c (x 
5 plus a mint hinged).

 .......................................................................... Scott U$3,140

1046 /* 50-57 1897 ½c to 10c Jubilee Group with ½c, 1c and 
2c (mint hinged) and 1c to 10c (used). Centered from fi ne to 
very fi ne, all with clean cancels. The ½c has a small gum thin.

 ..............................................................................Scott U$608

1047 /*/** 50/59 Collection of 1897 Jubilees, all on album 
pages, mostly used with values up to the 20c. The 1c to 3c 
values are sorted by cancel type, which includes rollers, dat-
estamps, squared circles, c.d.s., fl ags, RPO, etc. Note a NH 1c 
and a hinged 6c and 8c. Nice collection.

 .......................................................................... Scott U$2,045

1048 */** 51- Mint Collection in a Stockbook, 1897 to 2003, 
starts with Jubilees (1c, 2c, 5c), ½c Leaf, ½c Québec to mod-
ern issues. Mostly lightly hinged up to about the Arch issues, 
then never hinged to the end. Owner counted 812 different 
stamps, 98 blocks (mostly plate blocks), 65 pairs, 11 strips, 
24 souvenir sheets, 2 booklet panes, 15 complete booklets, 
etc. Owner’s catalogue value is $2,180 (with lower values not 
counted) and there is likely a high total usable face value in-
cluded.

 ........................................................................ Owner’s $2,180

1049 */** 51/2031 Mint Dealer’s Stock, 1897 to 2004, all 
identifi ed, priced and sorted in four red boxes. Stamps range 
from Scott #51 to #2031, often with 2-4 copies of each issue, 
sometimes more. A mix of mint hinged and never hinged for 
the issues before 1950 then appears to be all never hinged. 
Note several items with catalogue values of $50-100. The 
fourth box with back of book issues, revenues and some 
B.N.A. Overall fi ne or better for the early material, fi ne-very 
fi ne for the more modern.

 .................................................................................... Est $400

1050 */** 51/294 Mint Collection / Stock on Four Stock Pages, 
starts with Jubilees, Maps, QV Leafs, 5c Edwards, eight cop-
ies of the ½c Québec, then Admirals, Admiral coils, Scroll is-
sues (the $1 is hinged), Arch issues, fi ve 13c Britannia Yacht, 
six 10c Mounted Police, a NH Peace set and more. Early is-
sues up to the Admirals are either no gum , hinge remnant 
or hinged, then becomes a mix of hinged and never hinged, 
then never hinged. Overall fi ne or better centering and high 
catalogue value

 ....................................................................................Est $150

1051 /*/** 60/937 Small Binder of Better, Including Plate 
Blocks and Varieties, we note a handful of used stamps in-
cluding #60, 124 pair, 159, 601 pl 2 UL plate block, mint 
issues include #112, 113, 117, 203, 209, 245, 459ii, 465Bii, 
502 with perf shift, a number of tagging varieties, C4, these 
all are NH, plate blocks include #339p M/S, 340ii pl 9 UL, 
511a and 511b M/S, 598iii M/S, 601 M/S, 601ii UL, E8 
(block of four, not a plate block), O32 pl. 2 LR and LL and 
many more. High catalogue value, over $112 in face value of 
the $1.00+ issues.

 .................................................................................... Est $250

1052  66- Old Time Numeral and Edward VII Collection all neatly 
written up on 18 quadrille pages. A very detailed collection, 
with lots of postmark interest (note many Yukon, ASSA, fancy, 
etc.), precancels, booklet singles, some on piece or on cover, 
and more. Overall nice quality, with mostly low values and fi ne 
or better.

 .................................................................................... Est $100

1053 */** 66-85 Queen Victoria Mint Collection, starts with the 
Leaf set (½c and 2c are NH, the 10c has no gum), then the 
Numeral set (the 1c and 6c are NH and one of the 2c car-
mines is faulty and not counted), both Map issues follow (both 
are NH) and ends with the two surcharges (both also NH). 
Overall fresh group, all hinged unless noted, fi ne to very fi ne.

 .......................................................................... Scott U$4,325

1054 */** 66/76iii Group of Queen Victoria Leaf and Numeral 
Mint Multiples, with Leafs: ½c (hinged block of four), 2c (nev-
er hinged block of four, plus a Plate 4 inscription never hinged 
strip of three), 3c (hinged block of four). Numerals: ½c (two 
blocks of four with 5 NH stamps) and 2c purple (never hinged 
block of four, with strong re-entries on top right stamp). Over-
all fi ne to very fi ne group.

 .................................................................................... Est $250
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1055 /*/** 66/88 Collection of Queen Victoria Leaf and Nu-
meral Issues, 1897-1902, with hundreds of stamps, mostly 
used and on album pages, but also includes 18 mint stamps, 
one of which is never hinged. These mint include #s 66, 1-72, 
74-75, 77, 77a, 78-82 and 88. The used are sorted mostly by 
cancel type, with registered, orbs, RPO. broken circles, rollers, 
fl ags, etc. A nice collection for the specialist.

 .......................................................................... Scott U$5,416

1056 */** 67/227 Mint Collection in a Stockbook, 1890s to 
1935, with regular issues between #67 and 227, complete 
air mails and special delivery air mails, plus three pages of 
overprinted G and OHMS offi cials. Mix of hinged and never 
hinged and overall fi ne or better.

 .......................................................................... Scott U$2,279

1057 /* 85/101 Collection of Turn of the Century Issues, 
1898-1908, mostly used collection of Edward VII, Map and 
Québec Tercentenary. Also note mint hinged #s 86, 90, 96 
and 97. Lots of duplication in the low values which are sorted 
by cancel type, with c.d.s., RPO, duplex, broken circle, etc. 
Mostly fi ne or better.

 .......................................................................... Scott U$2,380

1058 */** 85/273 Group of Mint Items, with #85-86 (group of 
8 mostly fi ne, hinged stamps, with shades), #87 (a fi ne nar-
row spacing NH block of six), #135 (LL part plate inscrip-
tion block of four, heavy hinged, especially on selvedge, one 
stamp is NH), #268-273 (fi ne-very fi ne hinged set, 50c has 
a hinge thin), #227 (two copies, one is hinged, the other is 
faulty) #262 (fi ne-very fi ne hinged), E2 (fi ne hinged single), 
#J13 (very fi ne never hinged block of four, cat. $200) and 
fi nally a #F3P (Large Die Proof made up of a clipped stamp 
glued onto a sunk-in page) as well as two SCADA overprinted 
CA stamps #CLCA10 and CLCA11 (both mint never hinged, 
with the overprints bleeding through the back, which would 
suggest fakery).

 .................................................................................... Est $100

1059 */** 90e/120 Group of Mint Edward VII and George V Is-
sues, with #90e (block of 4, Type I, fi ne with one NH), a #93 
(fi ne hinged), #107 (fi ne block of 4, 2 are NH), 111 (fi ne-very 
fi ne NH single with owner’s handstamp on back), 116 (fi ne 
with pen cancel removed and regummed), 118 (unused no 
gum block of 4 with scuffs on the two right stamps), and 120 
(three fi ne hinged copies, each of a different shade).

 .................................................................................... Est $100

1060 */** 97/262 Group of Older Mint Blocks and Plate Blocks, 
with a mix of hinged and never hinged, catalogued as per fi ne 
or very fi ne. Blocks where the plate inscription is not complete 
were catalogued as stamps only. #97 block has gum distur-
bance, rest mostly fresh.

 ....................................................................... Unitrade $2,026

1061 */** 104/184 Selection of Mint Admirals, with 31 differ-
ent stamps, including coils, etc, which does not include the 
blocks or pairs or multiple copies of some. Range is from fi ne 
to fi ne-very fi ne and the majority appear to be hinged. Cata-
logued by owner at $2,296.

 ....................................................................... Unitrade $2,296

1062 ** 126/310 Collection of Mint Never Hinged Coil Stamps, 
either in pairs or strips of four, with a selection of Admirals 
(#126, 126a, 130 (disturbed gum), 131i and 134), King 
George VI (267, fi ve strips of 4 of #281 and others) as well as 
QEII era items not counted in catalogue. Fine to very fi ne.

 .......................................................................... Scott U$1,165

1063 */** 135-302 Mint Collection on Lighthouse Hingeless 
Pages, 1917 to 1951, complete in period (no Admirals) in-
cluding coil singles and all the back of the book plus over-
printed offi cial issues. There is a mix of hinged and never 
hinged (noted on pages) and we note several better never 
hinged items including a sheet margin 50c Bluenose, $1 
Cavell, an aniline ink $1 Ramezay, $1 Destroyer, etc. Overall 
fresh, a few stamps have small faults or no gum (these have 
not been counted and noted as such). Overall fi ne to very fi ne.

 .......................................................................... Scott U$5,419

1064 */** 135/555 Mint Collection in a Minkus Album, 1917 
to 1971, with all the stamps in black mounts and includes 
a good proportion of never hinged and very fi ne centered, 
including many high values or sets. The varieties not listed 
in Scott were catalogued as per Unitrade. Missing Admirals, 
as well as some back of he book, some coils and booklet 
panes, but still contains many good sets and singles. We only 
catalogued up to 1954 only and the collection appears to be 
complete to the end, including a selection of coils and booklet 
panes, Centennial varieties, etc. A nice collection.

 .......................................................................... Scott U$3,908

1065 ** 136/377 Binder Full of Mint Blocks and Plate Blocks, 
1924 to 1950s, starts with imperforate blocks of four of the 
three Admiral denominations, the Scroll issues of 1928, in-
cluding two blocks each of the 12c and 20c, a very fi ne block 
of the 50c Bluenose, a vertical plate pair of same and a verti-
cal pair of the $1 Parliament, followed by mostly plate blocks 
to the end. We note a Weeping Princess block of nine with the 
variety intact. Unfortunately, a liquid substance has affected 
most stamps, some individual stamps or blocks may still be 
salvageable. Inspect, sold as is.

 .................................................................................... Est $100

1066 */** 143/242 Group of Mint Blocks of Four, fi lling two 
sides of a black stock sheet, with some better such as the 
3c Scroll (one block of four and two Plate 1 blocks of six), etc. 
The plate blocks were counted as regular stamps and all were 
counted as hinged although in some cases only the top two 
stamps are lightly hinged. Also includes a block of four of the 
imperforate 2c Edward (not counted because of light stain-
ing).

 ..............................................................................Scott U$951

1067 */** 143/271 Lot of Older Mint Blocks and Multiples, 
1927-1946, with mostly blocks of four, including some mar-
ginal (cat. $1,522), plus a selection of singles and pairs (cat. 
$1,178). Includes a block of four with the top left stamp be-
ing #218i “Mole on Forehead” variety and three blank cor-
ner blocks of the purple 36c QEII defi nitive (these were not 
printed with plate inscriptions, catalogued as plate blocks us-
ing Unitrade). Most of the blocks are never hinged and very 
fi ne centered, but about a half dozen have gum glazing (these 
were counted as hinged). The singles and pairs are about 
50% never hinged. An overall fresh lot.

 .......................................................................... Scott U$2,700

1068 */** 149a/306b Collection of Mint Booklet Panes, 1928-
1951, complete in period, nice quality, with a mix of hinged 
and never hinged. Catalogued by owner as all very fi ne, but 
some are not as well centered.

 ....................................................................... Unitrade $2,769

1069 */** 180/300 Collection of Mint Coils, KGV to KGVI with 
singles, pairs and strips of four, includes “cockeyed King”, 
line strip, etc. Catalogued as all very fi ne, except where noted 
on album pages. A fresh collection, mix of hinged and never 
hinged.

 ....................................................................... Unitrade $2,001
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1070 ** 294, 598iii, 714v Interesting Mint Group, with a whole-
sale lot of 7x VFNH 50c Oil Fields plate blocks (catalogue 
$420), wholesale lot of 12x VFNH 50c Type II Seashore Plate 
No. 1 Blocks (catalogue $600) and a lot of 19x VFNH 12c 
blue Parliament on Hibrite paper, in two blocks (catalogue 
$760).

 .......................................................................Unitrade $1,780

1071 ** 303-2598 Mint Collection in Four Lighthouse Hinge-
less Albums, 1951 to 2012, all with slipcases. An advanced 
collection in this time frame, which includes all the booklets, 
souvenir sheets, se-tenant multiples, coils, etc as per Light-
house listing. We note many Fruit and Animal defi nitive per-
foration and paper varieties for example, all the Millennium 
issues and much more. Only a very few stamps missing (not 
necessarily expensive ones). A fresh and clean collection, ide-
al for the collector, dealer or postage-user, as there should be 
well over $1,300 included. Also includes a White Ace album 
with a mint collection from 1989 to 1996 (face for this alone 
would be another $200.). Very fi ne never hinged.

 .................................................................................Est $1,000

1072 ** 337p/609p Thick Stockbook Full of Mint Tagged 
Stamps all identifi ed by owner, with quantities of each issue, 
including singles, multiples, blocks and corner blocks, etc. 
Thousands in all, assumed all very fi ne and never hinged with 
a high catalogue value.

 .................................................................................... Est $300

1073 ** 459biv, 460ii Group of Better Mint Centennial Issues, 
with two blocks of VFNH #459biv (hibrite, perf. 12½ x 12, 
Dex, catalogue $360), a lot of 55x VFNH #460ii (hibrite, perf. 
12½ x 12. Die 1A) in blocks, singles, etc. (catalogue $1,130) 
and also a group of VFNH 8 pairs and 2 single CBN Test Coils, 
misperforated through the centre of each stamp (these cata-
logue $30 per stamp as normal).

 ....................................................................................Est $150

1074 ** 1605z/2141ii Group of 37 Uncut Press Sheets, includ-
ing x11 Historic Vehicles, x7 Birds(with 4 different issues, 4 
of which are signed), x3 Millennium Dove and several of the 
Chinese New Year issues, with some duplication (up to x4 of 
the Year of the Ram). Three sheets are used: - R.C.M.P., a Year 
of the Rabbit and a Year of the Snake sheets. Face value of 
$587.

 .......................................................................Unitrade $3,125

Canada Back of the Book Collections

1075 ** Collection of Plate Blocks, all neatly displayed in black 
stock sheets in an album, with Air Mail, Special Delivery Air 
Mail, Special Delivery and Postage Dues (some of these are 
described as per paper varieties). We note matched sets of 
four and larger multiples, etc. A spot check revealed all never 
hinged, so assume all are. Mostly fresh and very fi ne with a 
high catalogue value.

 .................................................................................... Est $200

1076 /* Collection of Mostly Used Back of the Book, on fi ve 
stock pages and includes a little of everything. We note a mint 
hinged OX1 and OX3, 2c and 5c Registration stamps, a num-
ber of QV Revenues, KGV Weights and Measures (x5 including 
three $2), some OHMS perfi ns including a 50c Victoria Parlia-
ment, a few dozen Admiral War Tax, and much more. Overall 
fi ne or better with hundreds.

 .................................................................................... Est $100

1077 /* Interesting Collection of Back of the Book, Revenues, 
Charity Labels, etc. all hinged onto 100 quadrille pages, with 
provincial and federal revenues (including many better such 
as Postal Scrips, etc.), charity labels (anti-tb, Easter, crippled 
children, etc), Conservation stamps, Vancouver Golden Jubi-
lee sets, Exhibition stamps, private couriers, locals, air mail 
labels, registration stamps and labels and more. Overall fi ne 
or better.

 .................................................................................... Est $200

BNA Collections

1078 /* Collection of Mint and Used Provinces, with PEI #s 5, 
6, 9, 11, 14, 15 (all mint never hinged except for #9 which is 
hinged). Nova Scotia #s 11, 12, 13 (all three mint hinged). 
New Brunswick #s 6, 7, 8, 8a (all unused no gum, one of 
the 5c has a crease). Also a group of used New Brunswick, 
with #s 6 (oval grid cancel), 11 (three stamps with socked 
on the nose datestamps from Moorestown, Bald H..., Upper 
Pandanse (?)) and a gorgeous #7 with a socked on the nose 
datestamp from Paquetteville SEP.7.1864. Also includes a 
faulty NS # 2 (not counted in cv). Catalogue value does not 
take into account the NH stamps.

 ..............................................................................Scott U$500

Newfoundland Collections

1079 /*/** Collection of Mostly Used in a Lighthouse Hinge-
less Album, complete from #17 to 270 for regular shades, pa-
pers or perforations, missing only #77. We note many shades, 
perforation and paper varieties included as well. Majority are 
used, but we note a few without gum (these counted as ei-
ther used or mint, using cheapest value), some mint hinged 
and never hinged (counted as such). Air Mails missing #s C1, 
C4, C5 and we note two lovely stamps on piece, both with 
St John’s c.d.s.: the $1.50 on $1.00 red surcharge (#C12, 
fi ne) and the Balbo surcharge (#C18, very fi ne). A few stamps 
have duplicates and in some cases one mint and one used. 
Postmarks vary, but we note several nice dated town can-
cels. Some early issues have perf or other small faults, else a 
mostly fi ne or better collection.

 .......................................................................... Scott U$8,404

1080 (*)/*/** 1/270 Collection of Mint in a Lindner Hingeless 
Album, 1857 to 1949, a well established collection with 
many complete sets, some missing only lower values, early 
issues, some better surcharges (eg. #128), etc. Overall nice 
condition and catalogued as all hinged although many sets 
often have hinged as well as never hinged. We note a few that 
have no gum as well. The Balbo surcharge is presentable but 
has a certain amount of toning. We note fi ve Pence forgeries 
as well as a few modern forgeries (these not counted) as well 
as a few PEI ad NS stamps (also not counted). Also note a 
#31P plate proof on card-mounted India paper (not counted). 
Overall fi ne or better.

 ........................................................................ Scott U$10,299

1081 * 15A-270 Collection of Mint in a Lindner Hingeless Album, 
1861 to 1949, a lovely hinged collection, complete from 
#15A to 270, missing only #s C1, C4 and C5. We note overall 
fresh colours, lovely copies of #s C12 (tiny corner crease) and 
C18 (the Balbo surcharge), both perforations for the Postage 
Dues, an extra copy of #28. Includes a #77 (not counted as 
it appears used with cancel removed). Also includes seven 
different Air Mail Cinderellas (not counted). Overall fi ne but 
includes many very fi ne stamps.

 ........................................................................ Scott U$12,172

1082 /* 87/270 Accumulation of About 700 1c deep green 
King James I Used Stamps, in a small box (unchecked by 
us for the many varieties for this stamp), plus a collection of 
mostly used (with some MNH) on album pages from #145 to 
270. No expensive values included.

 ....................................................................................Est $150

Canada Postage Lots

1083 ** Large Sorted Postage Lot, with pretty much all the de-
nominations ever issued up to $5, all neatly sorted into indi-
vidual envelopes, each containing quantities up to over 2,000 
(for the 17c) in singes, blocks, booklets, sheetlets, souvenir 
items, plate blocks, etc. A very useful lot, which should give 
its new owner good, usable postage for a while. We have only 
counted the denominations over 5c, and there is an inventory 
posted on our website.

 ..............................................................................Face $3,492
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1084 ** Lot of Full Mint Sheets, from 5c to $2, note many 17c, two 
$1 sheets, mostly loose with some interleaving, but also in-
cludes about 30 in Canada Post shrink wrap with advertizing 
from the mid-1970s. Contains some varieties, for example we 
noted six sheets of the 8c Kreighoff with broken door frame 
and a few others. Not counted in the face value but included 
are three complete sheets of the 1970 6c Christmas issues, 
each with a valuable centre block. Unchecked for tagging, etc.

 ................................................................................. Face $674

1085 ** Lot of Useful Postage, starting with a group of unopened 
Quarterly Pack Collections from 2001 to 2010 (complete in 
range with duplication, face is $884), a group of unopened 
packs of matched sets of plate blocks from the 1970s and 
80s (face for these is $144), a group of sheets, panes and 
sheetlets to the 52c values (face for these is $214) and fi -
nally a group of souvenir sheets, collector packs, etc from the 
1980s to 2008 (face for these is $236).

 ..............................................................................Face $1,479

1086 ** Lot of Full Mint Sheets and Plate Blocks, mostly from the 
1960s to the 1990s, with a face value of $347 in full sheets 
(values up to 38c) plus a collection of plate blocks (some are 
hinged) with an owner’s face value of $400 (with values up to 
90c) all in black stock sheets in two binders.

 ................................................................................. Face $347

1087 ** Lot of Modern Postage, in blocks, plate blocks, mini-
sheets, souvenir sheets, booklets and loose, mostly in the 
30c to 50c era. Mostly in photo albums, but very easily peel-
able and intact. A very fi ne lot.

 ................................................................................. Face $565

1088 ** Mint Collection, in two stockbooks plus some loose, on 
stock pages, etc. Includes booklets, full sheets, many plate 
blocks (in the 17c era), etc. Good usable postage including 
high values to the $5 and bulk of the value is from the 1980s 
and 90s. The stockbooks have a collection which includes 
many better-than-postage defi nitive items such as a full set of 
Postal Scrip (FP23-40, hinged), many phosphor issues, NH #s 
301-302, 321, 411, NH Mufti coils, many Centennials with va-
rieties, and much more. Face value counted is for only above 
5c values. A clean and useful lot.

 ................................................................................. Face $840

1089 ** Box of Postage, mostly from the early 1980s to mid-
1990s and includes singles, souvenir sheets, blocks, sheet-
lets, etc. Most of the value is in the 17c to 47c values. Very 
fi ne.

 ................................................................................. Face $690

1090 ** Lot of Postage, with a number of duplicated souvenir 
sheets, blocks, plate blocks, coil strips, etc. Also includes a 
number of interesting items, a signed Canada 92 sheet, phos-
phor issues, Centennials, etc. Most of the material is from the 
1970s to the 1990s and the bulk of the value is in the 30 to 
40c range. Very fi ne never hinged and we only counted values 
above 10c.

 ................................................................................. Face $250

1091 ** Box Full of Postage, with many in the 1c to 17c range but 
also lots more in the 30c to 43c range, plus some higher to 
the $2. Appears to be all plate blocks and booklets and all 
very fi ne never hinged.

 ..............................................................................Face $1,076

1092 ** Mint Collection, consisting of 16 annual collections 
(mostly 1980s) plus a plate block collection (mostly 1980s) 
plus souvenir sheets and sheetlets with most of the value be-
ing in the 17c, 30c and 35c, but includes many higher, up to 
$2. Very fi ne never hinged and we only counted values above 
10c.

 ................................................................................. Face $525

1093 ** Collection of Mostly Blocks and Plate Blocks, mostly all 
from the late 1970s and 1980s with the denominations avail-
able then (many 17c, 30c, 35c and higher to the $2). Three 
quarters of the collection is presented in binders as matched 
sets of plate blocks, the rest is annual collections, souvenir 
sheets, blocks of four, etc. All very fi ne never hinged and face 
value is for only values above 10c.

 ..............................................................................Face $1,760

1094 ** Collection of Sheets, with various, note several 50c 
sheets, a 90c sheet, many in the 30c to 40c range, three gut-
ter sheets of 120 of the 46c Flag issue, etc. We only counted 
the face value of sheets 10c and above but the lot contains 
many below that denomination, such as 31 mostly different 
sheets of 8c stamps, many fruits, fl ower and animal defi ni-
tives, etc. All very fi ne never hinged.

 ................................................................................. Face $651

1095 ** Collection of Plate Blocks, etc. all neatly presented in 
stock sheets in 6 thick binders plus a stockbook, consisting of 
mostly plate blocks, but also sealed matching plate block cor-
ner packs, souvenir sheets, souvenir folders, a group of An-
nual Collections from 1974 (two different) to 1989, and more. 
Appears to be all from the period between the mid-1970s to 
mid-1990s, with all the values used at the time. A useful post-
age lot and we have only counted face for values 10c and 
above. Also includes a Canada Post Presentation Folder with 
mint blocks of four of issues between #s 320 and 405 (2012 
catalogue value by owner was $123.)

 ..............................................................................Face $2,343

1096 ** Accumulation of Mint Stamps with many being in plate 
block form, sealed matched sets of four, complete sheets and 
part sheets. Most of the value is in the late 1970s to 1980s 
era, with values roughly from 8c to 32c, up to $2. All very fi ne 
never hinged.

 ................................................................................. Face $683

1097 ** Box Full of Modern Postage, in sheets, plate blocks, 
matched sets in sealed packets, loose, souvenir sheets, a few 
booklets, etc. These have been generally sorted into sleeves 
(for example, all the 40c, 50c values etc together). Mostly all 
in the 32c to 45c era, and there is $242 in values over One 
Dollar.

 ..............................................................................Face $3,359

1098 ** Lot of Sorted Postage, with each denomination in its own 
envelope, appears to be mostly plate blocks and souvenir 
sheets. Mainly in the 12c to 45c era, and there is $174 in 
values from 60c to $2. Also includes (but not counted) some 
used blocks, G overprinted offi cials (mainly in the Karsh and 
Wilding era.). We also did not count values below 10c.

 ................................................................................. Face $705

1099 ** Collection of Mint Singles and Blocks in three albums 
plus a box. The albums each contain over $100 face of col-
lections from KGVI to about 1978, with singles and blocks, 
including tagging, Dollar values, etc. The box contains mostly 
glassines of material as received from Canada Post in the 17c 
to 43c era, (face $570) but contains a good amount of higher 
values as well. Overall never hinged and very fi ne.

 ................................................................................. Face $958

1100 ** Lot of Annual Collections, Blocks, Sealed Matched 
Plate Block Sets with annual collection years 1976, 1977, 
1978 (x3), 1979-1983, 1985, 1987, 1988 and 2008. Also in-
cludes a number of plate blocks (17c to 60c inside the 1976 
envelope) as well as a number of small specialized collections 
and souvenir cards (these not counted in face value). Also 
included is $568 in mint blocks, plate blocks, booklets, etc, 
mostly from the 8c to 52c era.

 ................................................................................. Face $833
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1101 ** Lot of Annual Collections, 1974 to 2007 with some miss-
ing years and some duplication of others, still quite extensive 
and contains 1974, 1975, 1976, etc. A total of 58 collections, 
all very fi ne.

 ..............................................................................Face $1,450

1102 ** Lot of Annual Year Collections, with 16 in total, with 1990 
(x2), 1991 to 1998, 2000, Millennium, 2001, 2002, 2004, 
2005. All very fi ne never hinged

 ................................................................................. Face $520

1103 ** Small Lot of Mostly Modern Postage, with sheets, couple 
of annual year books (1986 and two 1987), souvenir sheets, 
booklets and some plate blocks. Also a small collection of 
singles from 1898 to 1980s. Most of the value in this lot is in 
the 45c to $2 range, and we counted only those stamps 10c 
and over. Very fi ne.

 ................................................................................. Face $315

1104 ** Collection of Annual Year Books with 1974, 1977 to 
1979, 1980 (x2), 1981 to 1991, 1992 (x2), 2000, Millen-
nium (x3) and 2002. All never hinged, very fi ne.

 ................................................................................. Face $477

1105 ** Postage Lot of Mint Never Hinged, 8c to 39c Era. Housed 
in 4 stockbooks or loose (much of this being matched sets of 
plate blocks in post offi ce packaging). Mainly plate blocks, but 
does include some singles, booklets and a small stack of 8c 
sheets. Includes 1c-10c values which have not been included 
in listed face value.

 ..............................................................................Face $1,104

1106 ** Mint Never Hinged Postage Lot of Booklets and Souve-
nir Sheets, 52c to 85c era, with over 680 “P” values, lots of 
$1.00+ values, etc. A great postage lot..

 ..............................................................................Face $1,753

1107 ** Mint Never Hinged Postage Lot, mainly 30c to 50c era 
with some earlier. All in matched sets of plate blocks and sou-
venir sheets. Some of the lower value material in blocks of 
four, under 10c values not included in listed face value. All on 
black stock sheets in four binders.

 ..............................................................................Face $1,786

1108 (*)/** Accumulation of Postage, Plus Others, with a selec-
tion of unused (no gum) from the 1940s-on, with a total face 
value of about $600. Values are up to 48c and also includes 
some booklets and other mint never hinged stamps. Also a 
group of mint never hinged postage (mostly 5c and 6c) from 
the 1950s to 1970s with a face value of $122 and fi nally a 
group of Caricature precancelled sheets. The warning strips 
of 20 from these catalogue $135 in Unitrade.

 ....................................................................................Est $150

1109 ** B49/B508 Collection of 192 Complete Booklets with 
majority in the #B100 to B508 range and some duplication 
but many different. We note 15x “P” booklets, two #B265 
booklets, etc. Owner’s complete inventory list with catalogue 
values and face values is included. A nice lot, with a total Uni-
trade catalogue value of 2,830.

 ................................................................................. Face $983

Canada Kiloware, Bundleware, Etc.

1110  Carton Packed Full of Modern On Paper, with mostly 
Canada (mostly last 5 years) plus some modern worldwide 
sorted into envelopes by country. Many thousands in all. A 
great charity mix with both defi nitives and commemoratives.

 .................................................................................... Est $100

1111  Large Plastic Tub Filled with Used Centennial Issues, ap-
pears to be mostly all on piece (one bag has off-piece), in 
bags, envelopes, etc. Also appears to be somewhat sorted. 
Tens of thousands in all and includes one bag of off-paper 
modern issues.

 .................................................................................... Est $100

1112  Three Cartons of Used On-Paper, approximately 16.8kg. 
Mix of commemoratives and defi nitives, some sorted by is-
sue, mainly from the 1960s to 1990s. Proceeds from this 
lot will be donated to the Ottawa Philatelic Society Youth Pro-
gram. 

 .................................................................................... Est $100

1113  Two Cartons of Used On-Paper, pproximately 19.5kg. 
Mainly defi nitives including Centennial and Wilding issues, 
also a small bag of worldwide.  Proceeds from this lot will be 
donated to the Ottawa Philatelic Society Youth Program. 

 .................................................................................... Est $100

1114  Two Cartons of Used On-Paper, pproximately 11.0 kg.  
Mostly defi nitives KGVI to the 1990s.  Proceeds from this lot 
will be donated to the Ottawa Philatelic Society Youth Pro-
gram. 

 .................................................................................... Est $100

1115  Six Shoe Boxes Full of Bundleware, four of them with Can-
ada, one full of USA, and one of Great Britain. Four lists ac-
company the Canada shoe boxes: #53-877 (21,198 stamps), 
#106-2506 (22,064 stamps), #197-2128 (71,000 stamps) 
and #128-1878 (65,300 stamps), for a total of 179,562 
stamps (only those with lists included).

 ....................................................................................Est $150

1116  On and Off Paper Canada in Large Quantity, the off paper 
is sorted in glassines, fi lling 4 shoe boxes and the on paper 
is in large envelopes fi lling a carton. Tens of thousands in all, 
with much modern, etc.

 ...................................................................................... Est $75

1117  34- Old Time Wholesale Lot of Used, all sorted by issue 
into envelopes of 100 or 500, from Small Queens to about 
Centennials, with many varieties, coils, perfi ns (saw enve-
lopes of OHMS perfi ns), many Admirals, note 500x 3c Small 
Queens (as well as many other Small Queen denominations), 
opened an envelope of 1c Small Queens and saw many bet-
ter cancels, precancels, etc. A nice lot, worthy of spending 
time to inspect, as it appears unpicked for cancels and better 
stamps. Many thousands in all.

 .................................................................................... Est $250

Foreign -- Collections & Accumulations

1118 */** Vatican  Back of Book Collection, 1930-1974 consist-
ing of Air Mail #1-59, Special Delivery #1-10, Postage Due 
#1-24 and Parcel Post #1-15; total of over 120 mint hinged 
and mint never hinged stamps neatly arranged in stockbook. 
We noted several high value sets such as #C9-15, #C18-19 
(MNH), #C20-21, #C22-23 (MNH) as well as #J1-6.

 ..............................................................................Scott U$785

1119 ** Africa and South America Mint Never Hinged Collection 
in a Thick Senior Statesman Album, assembled by purchas-
ing new issue service stamps and souvenir sheets from the 
1970s to the 1990s and displaying them in black mounts on 
pages. Owner counted all the stamps in the album, which is 
South and Central America (901 stamps plus 50 souvenir 
sheets) and Mainland Africa (1,529 stamps plus 158 souve-
nir sheets) for a grand total of 2,430 stamps plus 208 souve-
nir sheets. A very clean collection, with loads of topical inter-
est, including ships, trains, animals, fl owers, etc, very fi ne.

 .................................................................................... Est $250

1120 /*/** Albania Mint and Used Collection in a Minkus 
Album, 1920 to 1975, with a mix of mint and used also in-
cludes a few stock pages of more modern mint never hinged 
singles and sets. A nice collection, full of complete sets and 
useful material, overall fi ne or better. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$2,156

1121 ** Alderney Collection / Stock of Mint Never Hinged in a 
Stockbook, 1983-2002 with singles, sets, se-tenant, plate 
blocks, a few booklets, etc. We note a little duplication of a 
few issues, overall fresh and very fi ne.

 .................................................................................... Est $100
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1122 /*/** Algeria and Morocco Mint and Used Collection in 
an Album, with a mix of mint (including much NH in black 
mounts) and used. The Algeria (1962 to 1991) catalogues 
$298 and includes 323 different stamps and the Morocco 
(1956 to 1996) catalogues $293 and includes 468 differ-
ent stamps. Both countries include many complete sets, etc. 
Overall nice quality. Ex. Dr. Dubé collection.

 ..............................................................................Scott U$592

1123 ** Australia Mint Collection in a Lindner Hingeless Album, 
1913 to 1980, appears all never hinged but we saw two 
stamps in the early section that were hinged. Includes many 
better sets and singles from Roos, KGV and on, with souvenir 
sheets, etc. Overall nice quality and appears complete from 
1930 to end and with lots of value before that. A very nice 
collection. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$8,991

1124 ** Australia Mint Never Hinged Collection in a Lighthouse 
Hingeless Album, 1984 to 1999, appears to be over 95% 
complete in period, including the souvenir sheets, etc. A very 
clean and fresh collection. Owner counted the face value at 
A$564. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$1,096

1125 ** Australia Mint Never Hinged Collection / Stock in a 
Stockbook, from #337 to the year 1996 with singles, sets, 
souvenir sheets, etc. All fresh and very fi ne with duplication of 
up to a dozen of some. Ex. Dr. Dubé collection.

 ...........................................................................Scott U$2,745

1126 ** Australia Group of Annual Year Book Collections, 1985 
to 1993, inclusive, all still have their protective slipcases, very 
fi ne mint never hinged, with a high original purchase price. 
Lot also includes a sparse used Canada collection and two 
topical stamp collections, on Rowland Hill and International 
Geophysical Research.

 .................................................................................... Est $100

1127  Australia Collection of Used in a Stanley Gibbons Album, 
with Roos (identifi ed by owner as Scott #s 1, 2, 5, 9, 11, 46, 
48, 51, 52, 96, 98, 122, 125) and KGV issues (identifi ed by 
owner as Scott #s 19, 20-24, 24a, 24b, 25-27, 28, 30-32, 36, 
60, 63, 63a, 64-72, 66a, 67b, 68c, 71a, 74a, 75 and more). 
Probably close to 90% complete up to 1980, with many better 
issues, high values, etc. A nice, clean collection, with many 
nice postmarks and overall fi ne or better. Owner counted 704 
different stamps.

 .................................................................................... Est $200

1128 /*/** Australia Collection of Mint and Used in Two Lind-
ner Hingeless Albums with slipcases. Starts with used from 
KGV to about 1969, then mint (mostly NH) up to 1982. Com-
plete from 1969 to 1982 and well represented before that 
but missing high values. Also includes a stockbook with about 
16 pages of MNH issues from the early 1980s (with light du-
plication) plus anther 4 pages full of Australian Antarctic Ter-
ritory (MNH mostly) including #L8-18 (mint hinged set) and 
L8-18 (mint never hinged set), etc. Overall clean and very fi ne 
lot.

 ....................................................................................Est $150

1129 /*/** Australia Mint and Used Collection in a Minkus 
Album, 1902 to 1992, with a mix of mint (including much 
NH) and used. An advanced collection which includes singles, 
sets, blocks, gutter blocks and multiples, varieties, special-
ized studies, back of the book, covers, fi rst day covers, speci-
mens, booklets, souvenir sheets and more. We note dupli-
cation of some, with usually no more than a dozen copies. 
Overall nice quality. Ex. Dr. Dubé collection.

 ........................................................................Scott U$12,548

1130 /*/** Australia Mint and Used Collection in a Stock-
book, with a mix of mint (including much NH) and used. Starts 
with a page of Offi cials (cat alone is $378) and includes many 
better sets and singles and NH corner blocks. Overall nice 
quality lot with a little duplication of some. Ex. Dr. Dubé col-
lection.

 .................................................................................... Est $100

1131 /* Australia Mint and Used Collection on Home Made 
Pages, From Roos to 1984, with a mix of mint and used, with 
many better sets and singles, some blocks, souvenir sheets, 
etc. A very clean collection, with overall nice quality. Ex. Dr. 
Dubé collection.

 ...........................................................................Scott U$1,749

1132 /*/** Australia #1/393 Collection of Mint and Used, 
1913 to 1965. A very clean collection which we have left 
intact, as received, neatly displayed on quadrille pages with 
catalogue numbers for each stamp, as well as watermark 
types, perforations, year of issue, etc. The fi rst few pages 
clearly explain the different Dies of the Roos and KGV issues. 
Starts with used Roos and KGV #1-12, 17-43, 45-55, 60-76 
and many more, and includes many paper, shade and other 
listed varieties. Throughout this collection, the many SG listed 
varieties we have calculated the catalogue values in £ (for a 
total of £777) on each page but have not included that in the 
grand total. Appears complete (per Scott numbers) from #60 
to the end (missing #s 101-102 only), and includes Offi cials 
and Air Mails in this period and we note better items like a 
very fi ne used 5sh Sydney Harbour Bridge, mint pane of four 
of the 3d blue Kookaburra, a very fi ne used 1932 £2 Roo, etc 
. Beginning is mostly used, then we start to see a used plus 
a mint of each set, then used only from 1949 to the end. A 
lovely collection worthy of continuation, which contains more 
than the average number of shades and other varieties. Nice 
quality and overall fi ne or better with many nice postmarks.

 .......................................................................... Scott U$6,870

1133 /*/** Australia and AAT Mint and Used Collection in a 
Lighthouse Hingeless Album, 1957 to 1998, starts with a 
used collection of Australia 1990 to 1992 (on pages from 
1990 to 1998), then follows with mint and used Australian 
Antarctic Territory from 1957 to 1987. A very fi ne collection. 
Ex. Dr. Dubé collection.

 ...................................................................................... Est $75

1134  Austria Used Stock in a Stockbook, 1850 to 1989, very 
neatly organized and identifi ed by year of issue, with dupli-
cation of up to a couple dozen of some. We note nice used 
blocks and large multiples, etc. A very clean stock with many 
c.d.s. cancels. Ex. Dr. Dubé collection.

 .................................................................................... Est $500

1135 /*/** Austria Mint and Used Collection in a DAVO Al-
bum, 1850 to 1937, with a mix of mint (including NH) and 
used. Includes singles, sets and back of the book, with a good 
level of completion in period. Overall nice quality, a few faults 
on some early issues. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$1,468

1136 /*/** Austria Mint and Used Collection in a Minkus Al-
bum, 1850s to 1980, with a mix of mint (including much NH) 
and used. Good value in the early issues (some not counted 
in cat value), and includes souvenir sheets and back of the 
book, including revenues. Average quality and overall fi ne or 
better. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$1,692

1137 /*/** Austria Mint and Used Collection in a Lighthouse 
Hingeless Album, 1955 to 2000. Owner counted 1,191 dif-
ferent stamps (1,052 mint, majority LH) plus 12 souvenir 
sheets. Almost complete from 1955 to 1995 and a few more 
to the end.. Overall nice quality and note some duplication, 
often different shades. Overall fi ne or better. Ex. Dr. Dubé col-
lection.

 ..............................................................................Scott U$878
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1138 /*/** Austria Mint and Used Stock Filling a 24 Page 
Stockbook, with a mix of mint and used and loaded with 
singles and sets, plus some souvenir sheets. We note dupli-
cation of up to a dozen of some, and overall very clean and 
nice quality material. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................................... $100

1139 ** Bahamas Mint Never Hinged Collection in a KA-BE 
Hingeless Album, 1967 to 1979, appears to be 97% com-
plete in period, including souvenir sheets, etc. Very fi ne. Ex. 
Dr. Dubé collection.

 ..............................................................................Scott U$298

1140 /* Bahamas #1/153 Mint and Used Collection on Al-
bum Pages, 1859-1949, mostly in complete sets with only a 
handful missing to make this period complete. We note mint 
#33-36, 42, 55, 61-62, 116-129, MR1-MR14 and used #8, 
15, 26, etc. Overall fi ne or better with some faulty stamps or 
stamps with pen cancels not included in CV. Owner’s 2015 
Scott CV $4,237.

 .......................................................................... Scott U$4,237

1141 /*/** Belgium Mint and Used Collection in a Minkus Al-
bum, 1865 to 1963, mostly used at fi rst, then becomes mixed 
mint and used, then mostly mint (hinged) to the end. We note 
several good sets and singles, for example a used #121 and 
122 ($145), 251-253 (hinged $41), B93-98 (hinged $50), 
B107-113 (hinged $82), B156-162 (hinged $151), souvenir 
sheets include #s B169 (hinged $150), B178 (never hinged 
but a few faults $275), B179 (never hinged $150) and so on 
until the end, with many sets cataloguing in the $30 to $50 
range. We note many used railroad parcel stamps with nice 
cancels, some Belgian Congo, etc. Also includes a stockbook 
with good quality duplicates, mint and used, including semi-
postals, many more railroad parcel stamps, souvenir sheets, 
Belgian Congo, Ruanda Urundi and Spain. A nice collection.

 .................................................................................... Est $500

1142 /*/** Belgium Mostly Mint Accumulation on Stock 
Pages, 1890s to 2002. Note a handful of early used Clas-
sic issues, then mostly mint singles or sets from the 1930s 
through the 2000s. We note #34 mint *, 449 mint NH (x2), 
B208 used S/S, B472-76 mint NH, B495-97 (*), among oth-
ers. Overall fi ne or better. Owner calculated Scott CV of about 
$1,250.

 ....................................................................................Est $150

1143 /* Bermuda #1/141 Mint and Used Collection on Al-
bum Pages, 1865-1949, mint stamps includes #1, 20, 49-
52, 126-128, 133-134 and used stamps include #3, 6, 14, 
15, etc. Sets are usually a mix of mint and used and include 
#55/69, 71-79, etc. Overall fi ne or better with some stamps 
with revenue cancels, etc not included in CV. Owner’s 2015 
Scott CV $2,562.

 .......................................................................... Scott U$2,562

1144 */** Bolivia Mint Collection on Stock Pages, 1929 to 
1977, with many complete sets, mix of hinged and never 
hinged, includes many imperforate souvenir sheets, etc. A 
nice collection, overall fi ne or better.

 .................................................................................... Est $300

1145 ** British Caribbean Lot of Mint Plate Blocks, Multiples, 
Booklets, presentation folders, Royalty, etc, with a variety of 
countries, issues, topical subjects, high denominations and 
more. High original purchase cost, overall very fi ne lot.

 .................................................................................... Est $100

1146 ** British Commonwealth Lot of Mostly Mint NH Issues 
from a variety of countries, with singles, sets, souvenir sheets, 
etc. Note many SPECIMEN overprints, etc. Overall very fi ne.

 ...................................................................................... Est $75

1147 */** British Commonwealth Small Estate Remainder Lot 
starts with a 1977 Queen’s Silver Jubilee collection in a spe-
cial White Ace album, complete MNH with extra issues on a 
stock page. A 1981 Stanley Gibbons Royal Wedding album 
3/4 complete. A stockbook containing used GB and mint NH 
Guernsey, Jersey and Isle of Man, all from the mid-1980s. 
Also a shortbread tin full of mint Australia and New Zea-
land issues, some Channel Islands, FDC, booklets, souvenir 
sheets, etc.

 .................................................................................... Est $100

1148 */** British Commonwealth Stock of Mint, Filling Three 
16 Page Stockbooks,  with singles, sets and souvenir sheets 
from the classics to modern, with each item identifi ed by Scott 
catalogue number and value. There doesn’t appear to be du-
plication, and if so no more than 2 or 3 copies would be pres-
ent. Mix of hinged and never hinged, and overall nice quality 
material.

 ........................................................................Scott U$32,934

1149  British Commonwealth Collection of Used on About 
85 Pages, all from QV to about the 1950s (Canada goes to 
1960). We note several sets to high values, usually Shillings, 
in some cases £. Many countries are well represented such 
as Canada, Hong Kong, India, British Africa, etc. Overall nice 
quality (a few stamps have toning) with loads of nice c.d.s. 
cancels, with some town cancel interest. A nice collection.

 .................................................................................... Est $200

1150 /* British Commonwealth Old Time Collection of Used 
on Over 100 Pages, to About 1950s, with many different 
countries. Starts with GB on 11 pages including 2 pages of 
Penny Reds, a NH 1948 £1, mint and used Seahorses, etc. 
Some sets go into the Shilling values, lots of nice postmarks 
throughout and many useful stamps. Unfortunately, most of 
the pages show toning from humid storage, but we note a 
good percentage of the stamps not affected by this. Inspect.

 ....................................................................................Est $150

1151  British Commonwealth Collection of Used in an Old Time 
Spingback Album, with a good variety of countries, from 
Queen Victoria to about the mid-1950s. We note hundreds 
of sets, some going into the shilling values, lots of nice c.d.s. 
postmarks and overall nice quality. The fi rst 10 or so pages 
are toned and some stamps are affected, but rest appears 
fi ne.

 .................................................................................... Est $200

1152  British Commonwealth Extensive Stock of Used British 
Commonwealth Filling 13 Binders, with singles, sets, back 
of the book and a few souvenir sheets, all in Manilla stock 
pages. Most of the material is clean and is identifi ed by Scott 
number and value, and the owner has a total value at the end 
of each country. Stamps are usually represented in a single 
copy, but we note duplication of up to about ten copies of 
some. A wide variety of countries present, with material from 
classics to modern.

 ........................................................................Scott U$42,212

1153  British Commonwealth Mostly Used Collections in Six 
Volumes, with a volume each for India (the most extensive 
collection, with States, good early material, several hundred 
different stamps, etc), Antigua (from #5 to 555), South Africa 
(hundreds of stamps from #1 to 1150), one binder has British 
Guiana, British East Africa and British Honduras and there is 
an A to Z collection in two Simplex spring back albums (a nice 
collection with several hundreds, including many better early 
issues, sets, etc.). Overall fi ne or better group.

 .................................................................................... Est $250
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1154  British Commonwealth Group of Early Issues, with a 
variety of material starting with a card of used Great Britain 
(#103/126, mostly fi ne), group of used from all six Australian 
States (a few faults), some mint KEVIII Offi ces in Tangier, Mo-
rocco, etc., an unused (no gum) Nova Scotia #8 horizontal 
pair, imperforate vertically, a Nova Scotia #10 plate proof pair 
(which was removed from its card, and in the process thinned 
on the left stamp), some QV Heligoland issues, a used An-
tigua #4 and a group of seven mostly faulty Brazilian Bull’s 
Eyes.

 .................................................................................... Est $100

1155 /*/** British Commonwealth Old Time Collection and 
Stock of Mint and Used, with a shoebox containing a few 
dozen glassines with nice quality mint and used with many 
sets to the Shillings, some to the £, many nice postmarks, 
high value sets, etc. Also an old stockbook containing a quan-
tity of used early QEII-era blocks, plate blocks, singles, then a 
small book with many used 1953 Coronation issues in blocks, 
nice plate inscription blocks, etc. An envelope contains sev-
eral never hinged part sheets of the 1937 Coronation issues. 
Finally, we include three oversize covers franked with British 
Guyana 1c on $1 surcharge issues (Scott #148), with a block 
of 30 and two strips of 10, all postmarked with RPO cancels 
dated July 26, 1890 (2 weeks after issue of stamps). A nice 
lot, with a few stamps having browned gum but overall good 
quality.

 ...................................................................................Est. $300

1156 /*/** British Commonwealth Collection of Modern Is-
sues in Five Stockbooks, neatly arranged in pages, appears 
to be mostly mint never hinged except for the various used 
issues mixed in ie. 2 pages of used Machins. We note Anti-
gua, Bermuda, Australia, Great Britain, Channel Islands, St. 
Vincent, Ireland, etc. Mostly very fi ne.

 .................................................................................... Est $250

1157 /*/** British Commonwealth Retired Dealer Mostly 
Mint Stock, with a good variety of different countries, mostly 
in dealer cards, stock cards, stock sheets, glassines, etc. We 
note mostly sets, singles, souvenir sheets, booklets, varieties, 
and more, with many high values, retail is often in the $5 to 
$30 range, etc. Lots of value here, mostly mint never hinged 
with used mixed in, inspect.

 ....................................................................................Est $150

1158  British Commonwealth 1 Volume One of an Eight Volume 
Collection of Used Issues, all neatly mounted on black pages 
in a springback album. This album contains Anguilla, Antigua, 
Barbuda, Bahamas and Barbados. This collection consists of 
nice quality sets and singles, from the classics to about 1975, 
and we note a high percentage of nice c.d.s. cancels, high 
values, etc. The Scott catalogue value is for up to 1952 only 
and there are usually several complete QEII sets up to 1975. 
We have mostly counted varieties (watermarks, perforations, 
shades, etc) as cheapest, so actual catalogue value will usu-
ally be higher, especially including the 1953 to 1975 stamps. 
Overall fi ne or better.

 .......................................................................... Scott U$3,000

1159  British Commonwealth 2 Volume Two of an Eight Volume 
Collection of Used Issues, all neatly mounted on black pages 
in a springback album. This album contains Bermuda, British 
Guiana, Guyana, British Honduras and Cayman Islands. This 
collection consists of nice quality sets and singles, from the 
classics to about 1975, and we note a high percentage of nice 
c.d.s. cancels, high values, etc. The Scott catalogue value is 
for up to 1952 only and there are usually several complete 
QEII sets up to 1975. We have mostly counted varieties (wa-
termarks, perforations, shades, etc) as cheapest, so actual 
catalogue value will usually be higher, especially including the 
1953 to 1975 stamps. Overall fi ne or better.

 .......................................................................... Scott U$3,116

1160  British Commonwealth 3 Volume Three of an Eight Vol-
ume Collection of Used Issues, all neatly mounted on black 
pages in a springback album. This album contains Dominica 
and Grenada (note #136c $200). This collection consists of 
nice quality sets and singles, from the classics to about 1975, 
and we note a high percentage of nice c.d.s. cancels, high 
values, etc. The Scott catalogue value is for up to 1952 only 
and there are usually several complete QEII sets up to 1975. 
We have mostly counted varieties (watermarks, perforations, 
shades, etc) as cheapest, so actual catalogue value will usu-
ally be higher, especially including the 1953 to 1975 stamps. 
Overall fi ne or better.

 .......................................................................... Scott U$1,833

1161  British Commonwealth 4 Volume Four of an Eight Vol-
ume Collection of Used Issues, all neatly mounted on black 
pages in a springback album. This album contains Jamaica, 
Leeward Islands and Montserrat. This collection consists of 
nice quality sets and singles, from the classics to about 1975, 
and we note a high percentage of nice c.d.s. cancels, high 
values, etc. The Scott catalogue value is for up to 1952 only 
and there are usually several complete QEII sets up to 1975. 
We have mostly counted varieties (watermarks, perforations, 
shades, etc) as cheapest, so actual catalogue value will usu-
ally be higher, especially including the 1953 to 1975 stamps. 
Overall fi ne or better.

 .......................................................................... Scott U$3,395

1162  British Commonwealth 5 Volume Five of an Eight Vol-
ume Collection of Used Issues, all neatly mounted on black 
pages in a springback album. This album contains St Kitts 
and Nevis, St Christopher Nevis, St Lucia, St Vincent and 
Grenadines St Vincent. This collection consists of nice quality 
sets and singles, from the classics to about 1975, and we 
note a high percentage of nice c.d.s. cancels, high values, etc. 
The Scott catalogue value is for up to 1952 only and there 
are usually several complete QEII sets up to 1975. We have 
mostly counted varieties (watermarks, perforations, shades, 
etc) as cheapest, so actual catalogue value will usually be 
higher, especially including the 1953 to 1975 stamps. Overall 
fi ne or better.

 .......................................................................... Scott U$1,311

1163  British Commonwealth 6 Volume Six of an Eight Volume 
Collection of Used Issues, all neatly mounted on black pages 
in a springback album. This album contains Trinidad (note a 
lovely #90 $350), Trinidad & Tobago (both these countries 
contain several pages that we have not catalogued because 
of diffi cult to identify stamps - they are scanned for your eval-
uation), Turks and Caicos and Virgin Islands. This collection 
consists of nice quality sets and singles, from the classics 
to about 1975, and we note a high percentage of nice c.d.s. 
cancels, high values, etc. The Scott catalogue value is for up 
to 1952 only and there are usually several complete QEII sets 
up to 1975. We have mostly counted varieties (watermarks, 
perforations, shades, etc) as cheapest, so actual catalogue 
value will usually be higher, especially including the 1953 to 
1975 stamps. Overall fi ne or better.

 .......................................................................... Scott U$3,034

1164  British Commonwealth 7 Volume Seven of an Eight Vol-
ume Collection of Used Issues, all neatly mounted on black 
pages in a springback album. This album contains Grenada, 
British Guiana, Guyana and Jamaica. This collection consists 
of nice quality sets and singles, from the classics to about 
1975, and we note a high percentage of nice c.d.s. cancels, 
high values, etc. The Scott catalogue value is for up to 1952 
only and there are usually several complete QEII sets up to 
1975. We have mostly counted varieties (watermarks, perfo-
rations, shades, etc) as cheapest, so actual catalogue value 
will usually be higher, especially including the 1953 to 1975 
stamps. Overall fi ne or better. For this album, we have not 
catalogued most of the pages but we have scanned some for 
your valuation.

 ....................................................................................Est $150
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1165  British Commonwealth 8 Volume Eight of an Eight Vol-
ume Collection of Used Issues, all neatly mounted on black 
pages in a springback album. This album contains Aden, An-
guilla, Antigua, Ascension, Australia (contains 6 pages of spe-
cialized Roos and KGV not catalogued and likely to contain 
good value), Australian States (not catalogued), Bahamas, 
Barbados (note a #B1d, $925, with corner crease), Bermuda 
and British Honduras. This collection consists of nice quality 
sets and singles, from the classics to about 1975, and we 
note a high percentage of nice c.d.s. cancels, high values, etc. 
The Scott catalogue value is for up to 1952 only and there 
are usually several complete QEII sets up to 1975. We have 
mostly counted varieties (watermarks, perforations, shades, 
etc) as cheapest, so actual catalogue value will usually be 
higher, especially including the 1953 to 1975 stamps. Overall 
fi ne or better. The catalogue value for the items we’ve cata-
logued comes to $2,084 and there is a lot more value (we 
have scanned many pages of uncatalogued material).

 .................................................................................... Est $350

1166 ** British Commonwealth 1938 Selection of SPECI-
MEN Perforated Sets, all mint never hinged, with Fiji #s 
117S/131S (the ½d and 6d have toned gum, rest are fresh), 
St Lucia #s119S/125S (the 6d and 1sh have gum toning, the 
2sh is very lightly wrinkled and the 5sh and 10sh are fresh) 
and Virgin Islands #76S-85S (the 3d has a short corner, the 
1sh has a corner crease). High catalogue value.

 .................................................................................... Est $200

1167 /* British Guiana #17/249 Mint and Used Collection on 
Album Pages, 1860-1949, mint stamps includes #64, 75, 
79, 96, 99, O7 and used stamps include #17, 18, 24-28. 
Sets from the 1913 KGV issue and on are a mix of mint and 
used and includes #178-189, 191-201, 210-222, etc. A nice 
collection with some spaces to be fi lled. Overall fi ne or bet-
ter with some faulty stamps or stamps with pen cancels not 
included in CV. Owner’s 2015 Scott CV $3,172.

 ...........................................................................Scott U$3,172

1168 /* Canal Zone Mint and Used Collection in a Scott Spe-
cialty Album, 1904 to 1957, with many better singles and 
sets plus back of the book. A nice clean collection, with good 
quality stamps and overall fi ne or better. From the O’Meara 
collection, and the catalogue values are from Scott 1988.

 ...........................................................................Scott U$1,176

1169  Cape of Good Hope Page of Used Cape Triangles, with 
23 stamps in all, including different denominations, printings, 
shades, etc, mostly fi ne centered with some faults and some 
forgeries as well. Owner’s catalogue value for all sound and 
genuine stamps is over $8,000. A good lot for study.

 .................................................................................... Est $200

1170 /* Central America Mint and Used Collection in Four 
Scott Specialty Albums, to 1971, with Costa Rica ($612), 
Costa Rica Guanacaste ($331), Guatemala ($806), Cuba 
($813), Dominican Republic ($787), Honduras ($585), Ni-
caragua ($1048), Panama ($560) and Salvador ($368) and 
includes many better singles and sets plus back of the book. 
A nice clean collection, with good quality stamps and fi ne or 
better. From the O’Meara collection, and the catalogue values 
are from Scott 1988.

 .......................................................................... Scott U$5,911

1171 /*/** Ceylon Collection in a Stockbook, 1861 to 1972, 
note Chalon Heads #s 20a, 31, 33, 34, 53c and 54. Includes 
580 stamps, both mint and used stamps with sets, souvenir 
sheets, etc. Also includes a collection of Sri Lanka, with 137 
stamps on Scott pages to 1984. Catalogue value given is for 
the Ceylon only and does not include the Sri Lanka. A nice 
collection, with mostly nice quality.

 .......................................................................... Scott U$2,054

1172 ** Channel Islands Mint Collection in a Lighthouse Album, 
with matching slipcase. Includes Guernsey, Jersey and Isle of 
Man, all appears never hinged and very fi ne. Ex. Dr. Dubé col-
lection.

 ..............................................................................Scott U$444

1173 */** Channel Islands Mint Collection in Three Lindner 
Hingeless Albums with slipcases. Includes complete Guern-
sey (1969 to 1983), complete Isle of Man (1973 to 1983) and 
complete Jersey (1969 to 1983). All three collections start 
out hinged to the early 1970s, then NH to the end. All fresh 
and very fi ne.

 .................................................................................... Est $300

1174  Channel Islands Used Collection in Three Volumes, 1969 
to 1985, all on White Ace pages, with each volume containing 
Jersey, Guernsey and Isle of Man, all complete in period, with 
nice corner c.d.s. cancels and very fi ne. Includes extras on 
stock pages. Rarely offered.

 .................................................................................... Est $300

1175 **/ Channel Islands Lot of Mint Stamps and First Day 
Covers, all fresh and as was purchased directly from the post 
offi ce, from the early 1970s to the mid-1980s, with booklets, 
souvenir sheets, plate blocks, plate singles, some CTO, about 
150 FDC (majority with complete sets), etc. Mostly all from 
Guernsey and Jersey and all very fi ne.

 ....................................................................................Est $150

1176 /** China Lot of Mint and Used Issues, starts with a bag 
containing about 800 used Republic of China, another bag 
containing a few thousand used Republic of China and Peo-
ple’s Republic of China, also a 1992 Year Set (PRC), and a 
group of China souvenir sheets, booklets, used on and off 
piece, about a dozen fi rst day covers and blocks from the 
1990s and 2000s.

 .................................................................................... Est $100

1177  China Collection of Imprinted Revenue Forms, with 30 
forms, accompanied by a 3-page article on these scarce 
items from The China Clipper volume 54 no. 5. Ex. Dr. Dubé 
collection.

 .................................................................................... Est $500

1178 ** China (PRC) Collection of Mint Never Hinged Issues, 
1959 to 1971, all displayed on 4 black stock sheets. Includes 
various issues between Scott #s 488 and 1075. A fresh 
group, many of which have sheet margins and all very fi ne.

 .......................................................................... Scott U$3,655

1179 ** China (PRC) Mint Never Hinged Group, 1971 to 1974, on 
a double-sided stock sheet, mostly singles, sets and incom-
plete sets, very fi ne.

 ..............................................................................Scott U$536

Scans of these 
Lots & Collections 

lots and others can be 
found online.  


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1180  China (PRC) Mostly Used Collection in a Scott Specialty 
Album, 1949 to 1965, close to complete from 1949 to 1960 
then with many part sets to the end. Also includes air mails 
and postage dues. We catalogued all the early issues which 
have been reprinted as reprints. Does not include most of 
the small defi nitives, but does include provinces at the end 
of the album (these are not part of the catalogue value). A 
nice clean collection, with good quality stamps and fi ne or 
better, and a 2018 Scott catalogue value of $1,225. From the 
O’Meara collection.

 .......................................................................... Scott U$1,225

1181 /*/** China (PRC) Collection of Mint and Used Filling 
Two Sides of a Black Stock Sheet, with singles and sets, 
mostly from 1950 to the mid-1960s, including better items. 
Overall fi ne or better.

 ....................................................................................Est $150

1182 (*)/* China (PRC) Mint Collection on 28 Pages,1947 to 
1959, plus a stock sheet, including Provinces, with many bet-
ter singles and sets, etc. The reprints were counted as such, 
and the set of Physical Exercises set of blocks was catalogued 
as presumed reprints. A very fi ne collection and overall fresh.

 .......................................................................... Scott U$3,236

1183 ** China (PRC) #1723/2421 Stockbook with Accumula-
tion of Mint Never Hinged, 1981 to 1992, with duplication 
of 2 to 20 of an issue. The material is mainly in complete 
sets with over 165 different including #1974-9 (2), 1983-6 
(8), 2117-20 (6), 2162-5 (14), 2189-92 (4), etc. All mint never 
hinged and very fi ne.

 .......................................................................... Scott U$1,080

1184 /*/** Cuba Mint and Used Collection in a stockbook, 
1955 to 1965 with a mix of mint and used, plus some CTO, 
includes sets, singles, souvenir sheets, imperforates, etc. 
Overall fi ne or better.

 ...................................................................................... Est $75

1185  Denmark #17/53, O3/O18 Accumulation of Used Clas-
sics, in glassines. Identifi ed by owner but not confi rmed by us. 
We note a few faulty stamps but generally fi ne. Owner’s Scott 
catalogue value is over $2,400.

 ....................................................................................Est $150

1186 /*/** Eastern Europe Group of Interesting Mostly Ger-
man Occupation Issues, with a strip of four Yugoslavia / Bos-
nia overprinted issue of 1918 (1L3) with one stamp missing 
complete year in overprint, and another having an incomplete 
year, many mint 1941 Latvia overprints on Russian issues, 
some Macedonia overprints on Bulgaria issues (with variet-
ies), some 1941 German Occupation of Latvia sets and a 
group of three different German Military Field Post issues 
(one on pelure paper, one imperforate used on piece and one 
with a better postmark). Overall very fi ne and all are scanned 
online.

 ....................................................................................Est $150

1187 /* Eastern Europe Mint and Used Collection in a Scott 
Specialty Album, to 1967, this is volume 1, which includes 
Albania (1913-1971, $1,761) and Bosnia Herzegovina (1879-
1918, $20), includes many better singles and sets plus back 
of the book. A nice clean collection, with good quality stamps 
and fi ne or better. From of the O’Meara collection, and the 
catalogue values are from Scott 1991.

 .......................................................................... Scott U$1,781

1188 /* Eastern Europe Mint and Used Collection in a Scott 
Specialty Album, to 1972, this is volume 2, which includes 
Bulgaria (1879-1973, $692), Corfu, Crete, Croatia, Eastern 
Rumelia and Epirus (all these catalogue $64), Greece (1861-
1972, $3,701) and includes many better singles and sets 
plus back of the book. A nice clean collection, with good qual-
ity stamps and fi ne or better. From the O’Meara collection, 
and the catalogue values are from Scott 1991.

 ...........................................................................Scott U$4,457

1189 /* Eastern Europe Mint and Used Collection in a Scott 
Specialty Album, to 1973, this is volume 3, which includes 
Hatay ($52), Yugoslavia and area ($2,208), Montenegro 
($275) and Romania ($770) and includes many better sin-
gles and sets plus back of the book. A nice clean collection, 
with good quality stamps and fi ne or better. From the O’Meara 
collection, and the catalogue values are from Scott 1991.

 .......................................................................... Scott U$3,305

1190 /* Eastern Europe Mint and Used Collection in a Scott 
Specialty Album, to 1973, this is volume 4, which includes 
Romania back of the book, occupation, etc ($428), Serbia 
(1866-1918, $80), and extensive Turkey (1863 to 1971, 
$1,182) and includes many better singles and sets plus back 
of the book. A nice clean collection, with good quality stamps 
and fi ne or better. From the O’Meara collection, and the cata-
logue values are from Scott 1991.

 .......................................................................... Scott U$1,690

1191 /* Egypt Group of Four Early Issues, with used #15, 42 
(with inverted surcharge), 103, and mint hinged C1. All fi ne or 
better.

 ..............................................................................Scott U$320

1192 /*/** Estonia and Latvia Mint and Used Collection on 
Pages, with a mix of mint and used on Scott and Minkus pag-
es plus dealer stock pages. Also comes with a new Minkus 
album with slipcase, with pages for Estonia, Latvia and Lithu-
ania, just waiting for the collection to be mounted in. Ex. Dr. 
Dubé collection.

 ..............................................................................Scott U$481

1193 ** Europa Mint Never Hinged Collection in a White Ace 
Album, 1956 to 1978, appears to be all never hinged and 
virtually complete in period. The collection was catalogued in 
2008 at $3,210 (Scott) and in 2004 at €3,793 (in Yvert & 
Tellier). Ex. Dr. Dubé collection.  

 .......................................................................... Scott U$3,210

1194  Falkland Islands Collection of Used, 1883-1952 on fi ve 
pages, with #5 to #120 (we note three QV perforated issues, 
1938 set to the 1sh, 1952 set complete, etc.), plus complete 
sets of the four separate islands, with each stamp showing a 
lovely purple datestamp. Falkland Island Dependencies 1946 
complete set is on piece with fi rst day cancel, 1954 complete 
set of singles with clean c.d.s. cancels and a few more. Nice 
quality throughout.

 .................................................................................... Est $100

1195 ** France Collection of Mint Never Hinged, 1988 to 1992, 
neatly arranged in stockbook. Over 95% complete for the pe-
riod with regular issues, semi-postals, souvenir sheets, book-
lets and offi cials. Stamps are all mint never hinged, very fi ne.

 ..............................................................................Scott U$515

1196  France Old Time Stock of Used, 1880s to 1940s with a 
mix of defi nitives and commemoratives, in quantities of up to 
dozens of some. We note some nice postmarks, higher val-
ues, some early Colonies issues, and a few mint issues as 
well. Owner counted over 1,300 stamps total. Overall fi ne and 
high catalogue value.

 .................................................................................... Est $250

1197 /* France Stock of Better French Revenues, with used, 
unused and used on piece, each separated into 102 cards, 
those with catalogue values total near €6,000. Good variety, 
sometimes with duplication and overall fi ne or better. 

 ..............................................................................Yvert €6,000
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1198 * France #J2/J68 Collection of Postage Dues, 1859-1941, 
with 34 mint stamps on 4 album pages including #J2, J6, J7, 
J10, J11-15, J20, J66-J68, etc. Mostly fi ne or better, a few 
small faults such as short perfs, tone spots noted.

 .......................................................................... Scott U$1,270

1199  France and Europa Collection of Used in Two Yvert Al-
bums, starts with a 4 margin #1 (small tear), 3, 6, good show-
ing of imperforate and perforated Napoléons and Céres, good 
Peace and Commerce, semi-postals, and on, and more than 
75% complete from the 1920s to 1982. Good back of the 
book, including Libération issues, air mail, postage dues, pre-
cancels, etc. The Europa section is 80% complete from 1956 
to about 1978, with the odd stamp after that. A very nice col-
lection, with care taken to collect nice postmarks and clean 
stamps. Overall fi ne or better.

 .................................................................................... Est $400

1200 ** French Andorra Mint Never Hinged Collection in a Stock-
book, 1970 to 2006, virtually complete from 1970 to 1980 
and 1996 to 2006 and sparse in between. Owner’s catalogue 
value is over $1,000. Very fi ne and fresh.

 .......................................................................... Scott U$1,000

1201 ** French Colonies Collection of Mint Never Hinged Imper-
forate Issues fi lling a 16 page stockbook, with singles, mul-
tiples, also with several deluxe proof sheets, mostly all from 
the early 1980s. We also note a number of other non-colonies 
countries stamps scattered throughout, some perforated, 
some not. All fresh and very fi ne.

 .................................................................................... Est $100

1202 ** French Colonies Collection of Mint 1938 Pierre and Ma-
rie Currie Omnibus Issues, missing a few countries such as 
France, French India, mostly fresh with very fi ne centering and 
never hinged, though 1 or 2 have suggestions of light gum 
dulling.

 ..............................................................................Scott U$265

1203 /* French Colonies Mint and Used Collection in a Scott 
Specialty Album, includes many better singles and sets plus 
back of the book from French Polynesia, F.S.A.T., Guadeloupe, 
Indochina, Inini, Laos, Syria, Latakia, Lebanon, Martinique 
(cat. $239) and Memel (not included in cat value). A nice 
clean collection, with good quality stamps and fi ne or better. 
From the O’Meara collection, and the catalogue values are 
from Scott 1991.

 ..............................................................................Scott U$632

1204 ** French Southern & Antarctic Territories Mint Never 
Hinged Collection, 1955 to 1996, in black mounts on better 
specialty pages (which go up to 2007) and includes air mails. 
Note #18 and other better values. A very clean collection, 
overall very fi ne and accompanied by the owner’s inventory 
and 2014 catalogue values.

 ..............................................................................Scott U$395

1205 */** French Southern & Antarctic Territories Mint Collec-
tion on a Black Stock Sheet, 1955 to 1977 mix of hinged 
and never hinged, with many of the better issues, including 
some air mail. Very fi ne.

 ..............................................................................Scott U$986

1206  Great Britain Group of Eight Better Queen Victoria Is-
sues, with used #s 42, 48, 59b, 60, 70, 81, 85 and 87. An 
overall nice group, with only a few short perfs, still fi ne-very 
fi ne.

 .......................................................................... Scott U$1,550

1207 /*/** German States Mint and Used Collection in a 
Stockbook, with a mix of mint and used, all neatly displayed 
and identifi ed. A very nice and clean collection, which also 
includes occupation stamps at the back of the book. Overall 
nice quality and better than average collection. Ex. Dr. Dubé 
collection.

 .......................................................................... Scott U$1,006

1208 ** Germany 1984 Hamburg U.P.U. Congress Presentation 
Book featuring mint never hinged stamps of Germany and 
Berlin from 1979 to 1984. Missing one set from 1981, else 
appears complete in period. Very fi ne.

 ..............................................................................Scott U$373

1209 /*/** Germany Mint and Used Collection in a Minkus Al-
bum, 1872 to 1981, with a mix of mint and used and loaded 
with better sets and singles, some blocks, souvenir sheets 
(many NH), etc. We note some duplication, sometimes with 2 
or 3 copies of stamps, sometimes with a used and a mint in 
the same mount. A very nice collection, worthy of continua-
tion and quite valuable. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$8,500

1210 /*/** Germany Mint and Used Collection in Two Light-
house Hingeless Albums, 1960 to 1997, with pages to 
2002. Owner counted 1,473 different stamps, of which 1,239 
are mint (mostly never hinged) plus 33 mostly mint souvenir 
sheets and booklet panes. Overall very fi ne. Ex. Dr. Dubé col-
lection.

 .......................................................................... Scott U$1,866

1211 /*/** Germany Mostly Mint Collection on Home Made 
Pages, to About 2000, with a mix of hinged and never hinged 
(plus some used), with better sets and singles, a few souvenir 
sheets, semi-postals, etc. Ex. Dr. Dubé collection.

 ..............................................................................Scott U$836

1212 /* Germany Mint and Used Collection in a Lighthouse 
Hingeless Album, 1933 to 1945, with a mix of mint and 
used. A nice collection, with quality stamps, and few complete 
sets but lots of useful material. Inspect. Ex. Dr. Dubé collec-
tion.

 ...................................................................................... Est $75

1213 /** Germany Mint and Used Collection in Two Schaubek 
Albums, 1951 to 1993, with pages up to 1995, with a mix 
of mint (including much NH) and used. Includes many bet-
ter sets and singles, souvenir sheets, etc. Very nice quality 
throughout, and with a high level of completeness. Worthy of 
continuation. Also includes a nice collection of Berlin, 1948 
to 1990. Ex. Dr. Dubé collection.

 ..............................................................................Scott U$800

1214 */** Germany (DDR) Mint Collection in Two Volumes, 1950 
to 1967, on Lindner pages, assumed never hinged but un-
checked. Includes a few used, and appears complete from 
about 1953 to 1967, missing only about 5 souvenir sheets in 
that period. Nice overall quality, fi ne or better.

 .................................................................................... Est $250

1215 /* Germany (DDR) Mint and Used Collection in Two Like-
New Schaubek Albums, 1945 to 1983, with pages for up to 
1990, with a mix of mint and used, with a high level of com-
pleteness. A very clean collection, worthy of continuation and 
overall very fi ne. Ex. Dr. Dubé collection.

 .................................................................................Est $1,000

1216 /* Germany (DDR) Mint and Used Collection in Five Lind-
ner Hingeless Albums, 1949 to 1990 with a mix of mint 
and used, including lots of better sets and singles, souvenir 
sheets, etc. with a high level of completeness, especially after 
1967 (missing very few), overall fi ne or better and worthy of 
continuation. Ex. Dr. Dubé collection.

 .................................................................................... Est $500

1217 /*/** Germany (States) Mint and Used Collection on 
Minkus Pages, with a mix of mint and used. Includes many 
better sets and singles, some blocks, bit of duplication. Some 
faults as is usual for this type of collection, still overall fi ne. Ex. 
Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$4,320
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1218 /* Germany (States) Mint and Used Collection in a Like-
New Schaubek Album, with a mix of mint and used, with 
States, Occupation, Provinces, etc., and loaded with better 
sets and singles, with better than average quality, overall fi ne 
or better and worthy of continuation. One of the nicest col-
lections like this we have seen in a long time. Ex. Dr. Dubé 
collection.

 ........................................................................ Scott U$10,000

1219 /*/** Germany (West) Mint and Used Collection Filling 
a 24 Page Stock Book, 1872 to 1997, with a mix of mint 
(including many NH) and used, with lots of better sets and sin-
gles, some blocks, souvenir sheets (many NH), etc. We note 
some duplication, sometimes up to a dozen of some stamps 
and many nice c.d.s. cancels throughout. A very nice stock of 
Germany. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$1,200

1220 /*/** Germany and States Collection of Mint and Used 
in Three Volumes, all very nicely presented on black stock 
pages, with each stamp identifi ed by Scott number. Starts 
with German States, including some better such as Baden 
#15 (mint hinged, $65), 19 (mint hinged $400), Hamburg 
#24 (mint hinged, $40), then on to Germany numbers 4 to 
994 (we note three used copies of #76 @ $97 each) then 
semi postals #B5 to B488, then about 25 double-sided pages 
of various occupation issues (we note mint hinged Offi ces in 
China #17, $575). Volume 2 contains Germany from Scott #s 
840 to 2760 (1960 to 2013), mostly mint never hinged near 
the end. Volume 3 contains West Germany (Berlin) #s 9N43 
to 9N451 plus booklet panes, semi postals, etc. Overall nice 
quality, with some duplication, nice postmarks, many never 
hinged, etc. A clean collection. Also includes a Republic of 
Cyprus presentation book containing 14 stamps overprinted 
SPECIMEN in red.

 .................................................................................... Est $400

1221 /*/** Germany, etc. Mint and Used Collection in a 
Minkus Album, with a mix of mint and used. Starts with regu-
lar Germany 1982 to 1990, followed by occupation and offi c-
es abroad, then Berlin 1948 to 1990 and ends with Saar. We 
note many better sets and singles throughout, some blocks, 
souvenir sheets (mint and used), etc. We note some duplica-
tion, sometimes with 2 or 3 copies of stamps, sometimes with 
a used and a mint in the same mount. A very nice collection, 
worthy of continuation. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$6,811

1222 /* Germany, etc. Mint and Used Collection in a Like-New 
Schaubek Album, 1872 to 1945 with a mix of mint and used, 
starts with very nice Germany proper, followed by extensive 
Occupation, Zones, etc., and loaded with better sets and 
singles, with better than average quality, overall fi ne or better 
and worthy of continuation. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$8,000

1223 ** Ghana Mint Never Hinged Collection on Minkus Pages, 
1977 to 1989, appears complete to 1982, then about 50% 
to the end. Very fi ne. Ex. Dr. Dubé collection.

 ..............................................................................Scott U$857

1224 */** Ghana Mint Collection in a Minkus Album, 1967 to 
1977, appears complete in period, with a mix of hinged and 
never hinged, with nice singles, sets, souvenir sheets, im-
perforates, Postage Dues, etc. Some duplication of 2 or 3 of 
some stamps noted. Ex. Dr. Dubé collection.

 ..............................................................................Scott U$909

1225 /*/** Gilbert & Ellice Mainly Mint Collection on Album 
Pages, 1911-1949  includes mint hinged #1-7, 27-31, 40-51 
and mint NH #J1-J8. A nice fresh collection for continuation.

 .......................................................................... Scott U$1,385

1226 ** Great Britain Collection of Mint Queen Elizabeth Era, 
1960 to 1969, all housed in a like-new Lindner hingeless 
album with slipcase. Starts with the 1960-62 commemora-
tives, followed by 1960-67 Phosphor Wilding issues (missing 
3 stamps), then mostly complete in period (missing a few 
stamps), including Machins to the £1, Castles, etc. Also in-
cludes a selection of Regionals and fi nally a part set (missing 
4 stamps) of the 1959-63 Postage Dues. Appears to be all 
never hinged and fresh.

 .................................................................................... Est $100

1227 ** Great Britain Regionals Collection of QEII Regionals 
and Channel Islands in a stockbook, appears to be all never 
hinged, with three pages of QEII defi nitives, then extensive 
Channel Islands plus a few Lundy, Herm Island, etc. Some du-
plication (no more than three of some) and includes souvenir 
sheets, sheetlets, etc. Overall very fi ne.

 .................................................................................... Est $200

1228 ** Great Britain, Offi ces Group of Mint Never Hinged 1936 
King Edward VIII Issues with all the issues values, all in 
blocks and part sheets, etc. Also includes the same issues 
overprinted for Morocco Agencies and tangier. We roughly es-
timate about 9,500 stamps total, catalogued all at only 40c 
each (the 1d crimson catalogues 70c) for a total of $3,800. 
Very fi ne.

 .......................................................................... Scott U$3,800

1229 ** Great Britain Lot of Mint Never Hinged Royal Mail Smil-
ers Sheets, with 32 sheets, mostly all different but we note 
a few duplicates. High face value. We note two sheets with 
stains on the edges, else a very fi ne lot. These retail for $15 
to $80 each on eBay.

 ....................................................................................Est $150

1230 ** Great Britain Mint Never Hinged Collection, 1991-2001 
with over 260 stamps (not every stamp was counted) includ-
ing 11 of the 12 Millennium sets in a blue 16 page stock book 
ranging from #1374 to 1990.

 ..............................................................................Scott U$345

1231 ** Great Britain Offi ces Collection of Mint Morocco Agen-
cies, 1932-1937, with Spanish currency (22, with 17 differ-
ent), British (10 different), French (18 with 14 different includ-
ing Scott #434 SG.#224 Specimen overprint £70), Tangier 
(13, with 9 different). Duplication is 2 maximum of each. One 
unused (no gum) stamp was not counted in the c.v. and the 
balance are fresh, never hinged and mostly very fi ne. Scott 
catalogue for hinged is $150 plus £70 for the Specimen.

 .................................................................................... Est $100

1232  Great Britain Collection of Used in a Stanley Gibbons 
Windsor Album, starting with a few imperforates with 3 mar-
gins, then a good variety of issues in the QV to KGVI era, some 
with nice postmarks. Good level of completeness in the QEII 
era to the 1980s, and includes souvenir sheets, a few covers, 
defi nitive studies, etc. A nice, clean collection, overall fi ne or 
better.

 ....................................................................................Est $150

1233  Great Britain Group of Twelve Better QV to KGV Issues, 
with used #s 95, 96, 102 (couple short perfs), 103,104, 
105, 107, 108, 139, 140 (thin), 179 and 180. A fi ne-very fi ne 
group, with clean postmarks.

 .......................................................................... Scott U$2,190

1234  Great Britain Mostly Used Collection in Three Volumes, 
1840s to 1992 with hundreds of stamps, all in Windsor 
Loose-Leaf albums, starting with 1d red plating followed by 
more plating and postmark interest, with a few high values 
included, then goes on to modern commemoratives and de-
fi nitives with a few mint here and there, Machins, Regionals, 
bit of back of the book, etc. Overall fi ne, but some early issues 
have faults.

 .................................................................................... Est $100
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1235 /*/** Great Britain Collection of Mint and Used in Two 
Lindner Hingeless Albums with slipcases. Starting mostly 
in the KEVII era and mostly used to 1965, then mint to the 
end. 1965 to 1983 is mostly complete NH except for miss-
ing Machins. Also includes a stockbook containing mostly 
MNH QEII defi nitives up to the mid-1980s, all identifi ed as per 
phosphor bands, some have catalogue numbers, includes 
both Regional and GB Machins in quantities of up to 5 of 
some. Nice overall quality.

 ....................................................................................Est $150

1236 /*/** Great Britain Estate Remainder Lot with stamps 
and covers, including a box containing hundreds of penny 
Reds (1855-64) with postmark interest, box of KGVI stamps 
loose and in bundles, box with a few hundred loose QV issues 
on and off paper, with postmark interest, box of hundreds of 
stationery cut squares, envelope of perfi ns, several glassines 
of mint and loose, mostly QV to KGVI, some modern FDC and 
a few covers. Two commemorative covers for the Battle of 
Cropredy, some used offi cials, an unusual mint perforated 
stamp “General Post Offi ce / Money Order Offi ce” (faults), etc.

 .................................................................................... Est $100

1237 /*/** Great Britain Collection of Mint and Used, QV to 
KGVI, all on nine black stock pages (some are double-sided) 
with many identifi ed by Scott number. We note several pages 
of Queen Victoria issues with much postmark interest, some 
high values, etc. Also note a good selection of KEVII and KGV 
issues, again with higher values, Seahorses, etc. Overall fi ne, 
with some faults as expected and owner’s catalogue value 
$3,983.

 .................................................................................... Est $200

1238 /*/** Great Britain Collection of Mostly Mint Machins, 
all displayed on black stock sheets, with mostly sets, includ-
ing Regionals, high values, etc. We note some varieties de-
scribed on glassines, a few booklets, panes etc. Majority is 
mint (assumed NH) and includes a few high values used. 
Overall very fi ne.

 ....................................................................................Est $150

1239 /*/** Great Britain Mint and Used Collection in Three 
Volumes, starting with a clean collection on home made pag-
es, 1840 to 1976, with only used in the early period, mostly 
nice quality with better cancels, including two Penny Blacks, 
etc, followed by mostly mint from 1960 to the end, and also 
includes a page of Postage Dues. A Stanley Gibbons album 
contains a collection of mostly mint never hinged from 1974 
to 1998, which appears complete in period, including se-
tenant, souvenir sheets, etc. The back of this volume is full 
of hundreds of different Machins and other QEII defi nitives, 
mixed mint and used. Lastly is a stockbook with lightly dupli-
cated stock of used in the front and mint in the back. A nice 
collection with good quality throughout.

 .................................................................................... Est $250

1240 /* Great Britain Early Dealer Stock in 102 Cards, a very 
clean stock, with stamps between #3 and 413 in about 150x 
102 cards, with some duplication and many better values in-
cluded. We note many nice postmarks and there is some back 
of the book. This is a much better lot than we usually see, and 
the catalogue value on these cards dates back to 1990, and 
we have noted many which have higher prices today. Overall 
fi ne or better and worth a close look.

 ........................................................................Scott U$14,493

1241 /** Great Britain Stockbook with Mostly Never Hinged 
Machins, we counted the equivalent of about 15 stock pages 
of never hinged Machins (including booklets, Regionals, and 
a little duplication, but a good variety of issues), plus QEII de-
fi nitives, some commemorative labels, KGV mint low values, 
complete sets of Postage Dues (incl. 1959 and 1968 sets), 
fi ve pages of Lundy stamps, and more. Mostly mint, with a 
little used mixed in.

 .................................................................................... Est $100
1242 **/ Great Britain Collection of Mostly QEII Defi nitives, 

with several pages of mint (appears to be all NH) Wildings and 
Machins, in blocks, singles, booklet panes, complete book-
lets, some plate material, FDC, souvenir items, specialized 
items, some have SG #s, etc. Also includes a number of other 
stamps such as Castles, a South Africa FDC from JIPEX with 
souvenir sheet, etc. Overall very fi ne lot.

 .................................................................................... Est $100

1243 ./*/** Great Britain Offi ces Abroad Mostly Mint Col-
lection, all on pages and black stock sheets, with Offi ces in 
Tangier, Turkey, Morocco, M.E.F. overprints, Kuwait, Bahrain, 
etc. The collection on pages has been catalogued by owner at 
$800 (Scott) and there are ten additional double-sided stock 
pages not catalogued (not much duplication seen). Overall 
nice quality and fi ne or better.

 .................................................................................... Est $200

1244 /*/** Great Britain #3/2398 Four Full Red Boxes with 
Dealers Stock. 1840s to 2003. Includes one box of mint 
#89/2123, one box of mint British Offi ces and Channel Is-
lands, two boxes of used #3/2398 in which we noted lots of 
#33 identifi ed by plates, second box with Machins, Regionals 
and Channel Islands. Stamps are in 102 cards with catalogue 
number and price. Includes some sets but mainly singles of-
ten with more than one copy but we do note some issues with 
upwards of 15 copies. The mint issues are a mix of hinged 
and never hinged, but generally issues after the 1950s are 
NH. Generally fi ne or better, some early stamps with faults 
noted.

 .................................................................................... Est $300

1245 * Great Britain #127-172 Stockbook of Mint 1902-24 De-
fi nitives many with numbered tabs at bottom, a group of 
singles, some multiples, etc. Probably several hundreds, with 
many different issues including #s 127/172 plus a few in the 
187/200 range as well. The stamps are identifi ed and have 
current Scott catalogue values next to them. All are fresh, 
mint hinged and fi ne or better.

 ...........................................................................Scott U$6,171

1246 ** Guernsey and Jersey Mint Never Hinged Collections, 
both complete from 1969 to 1979, in black mounts on White 
Ace pages, including postage dues and souvenir sheets. All 
very fi ne fresh and never hinged.

 ....................................................................................Est $150

1247 ** Haiti Box Full of Mint Never Hinged Sheets, etc. seem 
to be mostly from the 1940s to the 1960s, with sheets, part 
sheets, souvenir sheets, etc. All mint never hinged, with air 
mails, semi-offi cials and regular issues, with some duplica-
tion. Catalogued by owner at over €2,000.

 ..............................................................................Yvert €2,000

1248 /* Haiti and Puerto Rico Mint and Used Collection in a 
Scott Specialty Album, 1881 to 1973, includes many better 
singles and sets plus back of the book. The album includes 
$53 worth of Puerto Rico (1873-1898). A nice clean collec-
tion, with good quality stamps and fi ne or better. From the 
O’Meara collection, and the catalogue values are from Scott 
1988.

 ..............................................................................Scott U$794

1249 /*/** Hungary Mint and Used Collection and Stock in 
Two Stockbooks, 1871 to 1980s with a mix of mint, used 
and CTO, sometimes with duplication which is sometimes in 
blocks, or mint and used, etc. We note semi postals, occupa-
tion stamps, air mails, dues and more. A very clean collection 
with many nice postmarks, etc. Overall fi ne or better

 ....................................................................................Est $150
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1250 */**/ Hungary Mostly Mint Collection in Two Lighthouse 
Hingeless Albums, 1968 to 1987 the mint is mostly never 
hinged and there are CTO as well, a nice clean collection 
which appears complete from 1968 to 1977, then about 80% 
complete to 1987. Overall very fi ne, catalogued by owner with 
pencil values on pages.

 ..............................................................................Scott U$896

1251 */ Hungary Mostly Mint Collection in a Minkus Album, 
1972 to 1999, either mint hinged or CTO, appears to be close 
to complete in period (mostly missing some souvenir sheets) 
and catalogued by owner at over $1,100. Very fi ne and clean 
collection.

 .......................................................................... Scott U$1,100

1252 /*/** India Mint and Used Collection in a Minkus Album, 
1855 to 1993, with a mix of mint and used and includes Of-
fi cials, some States and other back of the book. A nice collec-
tion, overall fi ne or better. Ex. Dr. Dubé collection.

 ..............................................................................Scott U$792

1253 /*/** India and Indian States Carton of Stamps and Cov-
ers, with thousands of stamps, Queen Victoria era to recent 
issues. Includes large blocks, revenues and some literature. 
With over 1,200 covers, cards and aerogrammes dating 
back to 1860. Many FDC includes, Ghandi noted among the 
stamps and covers. The Mint NH stamps have a CV of $665, 
mint hinged and used stamps not catalogued. Inspection rec-
ommended to see the depth of variety.

 .................................................................................... Est $300

1254 ** Iran Lot of Mint Never Hinged, 1970s and 1990s, with 
mostly singles, sets and sheets, with several items catalogu-
ing in the $10 to $20 range, with some duplication. We note 
#2128-37 (x100 = $133), #2027-36 (x100 = $140), #2008-
18 (x100 = $870, may be missing some), #1768-72 (x9 = 
$166) to name a few. Very fi ne lot.

 .................................................................................... Est $100

1255  Ireland Used Collection in Two Volumes, 1922 to 2002, 
with strength up to the 1980s, we note many nice cancels, 
overall nice quality. Fine or better and includes an extensive 
owner’s inventory and his 2014 Scott values.

 .......................................................................... Scott U$1,070

1256 ** Isle of Man Mint Never Hinged Collection, in a like-new 
Lindner hingeless album with slip case, compete from 1973 
to 1983 including Dues, with pages up to 1987. We note four 
additional souvenir sheets that are not depicted in the album 
pages. All very fi ne, fresh and never hinged.

 ....................................................................................Est $150

1257 ** Isle of man Mint Never Hinged Collection, 1973 to 2003 
all neatly displayed on 51 double-sided black stock sheets. 
Mostly complete sets and souvenir sheets, with a huge origi-
nal purchase price and loaded with topical interest, etc. Fresh 
and very fi ne.

 .................................................................................... Est $200

1258 ** Israel Mint Never Hinged Collection in a Lighthouse 
Hingeless Album, 1981 to 1999, all with tabs. The fi rst half 
is complete, the second half is missing some souvenir sheets 
and sets, etc. Overall fresh and very fi ne. Ex. Dr. Dubé collec-
tion.

 ..............................................................................Scott U$620

1259 ** Israel Mint Collection in a Lighthouse Hingeless Album, 
1948 to 1980, majority are never hinged and majority have 
tabs. Overall nice quality with many better items and a high 
level of completeness. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$2,400

1260 /*/** Israel Mint and Used Stock in a Binder, with sou-
venir sheets, tabbed stamps, much never hinged, etc. Items 
all have a Scott catalogue value and number (#23 to 750) 
beside them, with light duplication of some. Overall nice qual-
ity. Ex. Dr. Dubé collection.

 ....................................................................................Est $150

1261 /*/** Israel Mostly Mint Collection on Home Made Pag-
es, 1948 to 1985, mostly mint (including a little NH) with a 
few used in the early period. A very clean collection which 
includes air mails and most with tabs. Overall nice quality. Ex. 
Dr. Dubé collection.

 ..............................................................................Scott U$715

1262 ** Japan Stockbook with Duplicated Accumulation of Is-
sues 1977-1985, as well as issues for 1990-1992 including 
prefectures. All mint never hinged and very fi ne. Face value of 
52,775 Yen (about $600).

 ....................................................................................Est $150

1263 ** Jersey Mint Never Hinged Collection, all neatly mounted 
on 26 double-sided black stock sheets, mostly complete sets 
and 45 souvenir sheets, looks to be all from 2008 to 2011. All 
very fresh and loaded with topical interest, high values, very 
fi ne.

 .................................................................................... Est $100

1264 ** Liechtenstein Mint Never Hinged Collection in Two 
Lindner Hingeless Albums, 1965 to 2003, a lovely collec-
tion which appears to be all never hinged and complete in 
period. Owner counted 854 different stamps plus 11 souvenir 
sheets. Very fi ne. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$1,064

1265 /*/** Luxembourg Mint and Used Collection in a Light-
house Hingeless Album, 1852 to 1969, with a mix of mint 
(including much NH) and used. Includes many better sets and 
singles, souvenir sheets and back of the book. Overall nice 
quality and note some duplication, often different shades. 
Some faulty early stamps were not counted in catalogue val-
ue. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$1,820

1266 /*/** Luxembourg Mint and Used Collection in a Stock-
book, early to 1979, with a mix of mint (including much NH) 
and used (fi rst 4 pages only). Includes many better sets and 
singles, souvenir sheets and back of the book. Overall nice 
quality, with no duplication noted. Ex. Dr. Dubé collection.

 ..............................................................................Scott U$980

1267 /*/** Luxembourg Mint and Used Collection in a Minkus 
Album, 1906 to 2000, with a mix of mint and used, with sin-
gles, sets, souvenir sheets and with some duplication, usually 
being of a mint and a used copy. A very nice collection and 
overall fi ne or better. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$2,700

1268 /* Mexico Lot of Collections, with a mint collection in a 
Scott Specialty album, with stamps from 1937 to 1979, sev-
eral hundreds in all with many complete sets, pages, etc. 
The used collection is in a Promexa album (in Spanish), with 
stamps from 1910 to 1983, sparse at fi rst, then with a few 
hundred in the 1960s to 1980s era. All appear to be nice 
quality. Included are some loose stamps in envelopes as well 
as two specialized Mexico catalogues (Vackimes from 1987 
and a 1984 Sellos de Correros de Mexico).

 .................................................................................... Est $100

1269 /* Mexico Mint and Used Collection in a Scott Specialty 
Album, 1856 to 1972, includes many better singles and sets 
plus back of the book. A nice clean collection, with good qual-
ity stamps and fi ne or better. From the O’Meara collection, 
and the catalogue values are from Scott 1991.

 .......................................................................... Scott U$1,037



113113

1270 /*/** Monaco Mostly Mint Collection in Two Minkus Al-
bums, 1885 to 2000, with matching slip cases. Starts out with 
about a half dozen used, followed by almost exclusively mint, 
mostly never hinged (based on a spot check). Includes many 
better sets and singles, souvenir sheets and back of the book 
including air mails, precancelled, semi-postals, etc. We note 
1924 issues (Scott #60, 61, 64) in full gutter millésime panes, 
other blocks with machined selvedge and other interesting 
items. Overall nice quality and note some duplication up to the 
1980s, often with 3 or 4 copies. Quite a lovely and extensive 
collection, worthy of continuation. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$7,642

1271 ** Monaco #1200/1882 Collection of Mint Never Hinged, 
1980 to 1993, on black stock sheets. With 375 different 
stamps, 19 souvenir sheets and 2 booklets. Better items in-
clude #1505-15, 1661-74, 1717a, etc. Also includes some 
extra blocks. Stamps are all never hinged, fi ne-very fi ne.

 ..............................................................................Scott U$968

1272 ** Netherlands Mint Never Hinged Collection in a Lindner 
Hingeless Album, 1981 to 1999, appears close to complete 
up to 1992, including singles, sets, souvenir sheets, booklets, 
etc. Owner counted 352 different stamps plus 29 souvenir 
sheets and booklet panes, plus 610 Guilders in face value, 
equal to $400 Canadian. Very fi ne. Ex. Dr. Dubé collection.

 ..............................................................................Scott U$716

1273 ** Netherlands Mint Never Hinged Collection in a Lindner 
Hingeless Album, 1961 to 1981, appears complete in peri-
od, owner counted 434 different stamps, 19 souvenir sheets 
and 14 booklet panes. A very clean and very fi ne collection. 
Ex. Dr. Dubé collection.

 ..............................................................................Scott U$937

1274  Netherlands Used Collection in Scott Specialty Album, 
1852 to 1992, we note #2-6, 23/33 (missing #24, 32), and 
fairly complete through the modern issues, with a handful of 
back of the book issues. Includes Netherlands Antilles 1889 
to 1980, with issues after 1943 being mint never hinged. Also 
a few issues from Surinam. Mostly fi ne or better with lots of 
room for continuation.

 .................................................................................... Est $300

1275  Netherlands Mostly Used Collection on Quadrille Pages, 
1852 to 1981. A lovely collection, neatly written-up with a 
high degree of completion, including Types, shades, etc. Very 
nice quality throughout, with nice postmarks, many dated, 
and we have only counted the catalogue value up to 1940 
(including postage dues), and is only missing about 5 stamps 
from 1940 to 1981. The collection does not include semi-
postals and is overall fi ne or better.

 .......................................................................... Scott U$2,263

1276 /*/** Netherlands collection of Mint and Used, 1867 
to 2008 in two Schaubek albums, a 3-ring binder plus two 
stockbooks. Includes owner’s inventory which lists a good 
number of stamps cataloguing between $8 and $90, includ-
ing souvenir sheets, semi postals, etc. Early period is well on 
its way to be complete, while the period from 1926 to 1984 
appears to be complete. Catalogue value of $2,440 is for the 
albums only and does not include the stockbooks which con-
tain several hundreds of duplicated issues. A clean collection 
with overall nice quality. Lot also includes a World Traveler al-
bum with a few hundred stamps, a Stanley Gibbons album of 
GB with fewer than a hundred stamps and a 2 volume set of 
“The 300 Years of British Heritage” from Kenmore and fi nally 
a UNICEF album with FDC.

 .......................................................................... Scott U$2,440

1277 /*/** Netherlands Mint and Used Collection in a Minkus 
Album, 1876 to 1999, with a mix of mint (including much 
NH) and a little used. Includes many better sets and singles, 
souvenir sheets, booklets, coils and back of the book. Overall 
better than usual quality and note some duplication, often 
with 3 or 4 of some stamps, sometimes with mint and used 
copies of each. A nice collection. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$2,944

1278 /*/** Netherlands and Colonies Mint and Used Accumu-
lation in Stockbook and on Album Pages, 1900s to 1970s, 
mostly back of the book issues with mint semi-postals, some 
earlier which include mint hinged #B25-B32, B58-61, B73-
76, B77-80 and used #55-82. Also includes Netherlands An-
tilles and Surinam issues covering the same period. Overall 
fi ne or better.

 .................................................................................... Est $200

1279 /*/** Netherlands and Colonies Mint and Used Collec-
tion, starting with a mostly mint (mostly NH) Netherlands 
collection 1940s to 2001, all in stock pages and in a stock-
book, with singles, sets, semi-postals, souvenir sheets, lots 
of modern booklets, a 1996 yearbook, and more. High face 
value. Also includes a mostly used colonies collection, with 
Curaçao, Danish West Indies, Netherlands Indies, Suriname, 
Netherlands East Indies, Indonesia and New Guinea, with a 
little duplications and many better issues, good postmarks, 
etc. A clean collection and overall fi ne or better.

 .................................................................................... Est $250

1280 /* Netherlands and Colonies Mint and Used Collection 
in a Scott Specialty Album, 1952 to 1972, with many better 
singles and sets and back of the book. Netherlands proper 
catalogues $908, including back of the book, and the rest of 
the catalogue value goes towards fi ve colonies. A nice clean 
collection, with good quality stamps and fi ne or better. From 
the O’Meara collection, and the catalogue values are from 
Scott 1988.

 .......................................................................... Scott U$1,800

1281 /*/** New Zealand Collection of Mint and Used in a 
Lindner Hingeless Album with slipcase. Appears complete 
mint (mostly NH) from 1969 to 1982 and before that is well 
represented in mint or used. Also includes a stockbook with 
mint (NH) issues from the 1980s plus some from Ross De-
pendency and a few Health issues from the 1980s. Nice over-
all quality and mostly very fi ne.

 ....................................................................................Est $150

1282 * Norfolk Island Mint Collection on Home Made Pages, 
1947 to 1985, with singles, sets and souvenir sheets, overall 
very fi ne. Ex. Dr. Dubé collection.

 ....................................................................................Est $150

1283  Norway #2/20 Accumulation of Used Stamps on 8 Stock 
Sheets, with #2 (x15), 3 (19), 4 (22), 5 (28), 6 (13), 7 (10 with 
different types), 9 (24), 10 (15), 11 (19), 12 (26), 13 (17), 14 
(20), 15 (26), 16 (23), 18 (1), 19 (24) and 20 (16). A trove 
of different cancellations including many socked on the nose 
examples. Overall fi ne or better with many very fi ne stamps. 
Scans available online.

 ........................................................................Scott U$29,455

1284 (*)/*/** Pacifi c Islands Group of Mint issues From 1931 to 
1938, with Cook (x17), Niue (x16), Gilberts (x8), Nauru (x4), 
and Samoa (x11). Both Cook and Niue have 1938 set dupli-
cated, else all different. Stamps range from unused (no gum), 
hinged (or gum disturbed) to a few that are never hinged.

 ..............................................................................Scott U$365

Hundreds of more scans of these lots 
and others can be found online.  

Looking for more scans of a lot?  Send us an email.
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1285 /* Portugal Mint and Used Collection in a Minkus Album, 
1867 to 1978, with a mix of mint and used, half of the album 
has colonies, etc. We note many good sets, etc and overall 
fi ne or better. Also includes a large envelope of used off pa-
per. Ex. Dr. Dubé collection.

 ..............................................................................Scott U$766

1286 (*)/** Portugal Group of Mint Issues, 1933-1938, with Por-
tugal (#504/578 mostly in sets (*) plus J53 ** c.v. $238) 
and Portuguese India (#441-453 and C1-C8, all never hinged, 
c.v. $74.)

 ..............................................................................Scott U$312

1287 /* Portugal and Colonies Mint and Used Collection 
in Two Scott Specialty Albums, with Portugal in Volume 1 
(1856 to 1966 and Scott U$894) with many better singles 
and sets and back of the book. Volume 2 contains 27 differ-
ent colonies, many seldom encountered, cataloguing $2,427. 
A nice clean collection, with good quality stamps and fi ne or 
better. From the O’Meara collection, and the catalogue values 
are from Scott 1988.

 .......................................................................... Scott U$3,321

1288 */** Portuguese Colonies Mint Collection Filling a Two-
Sided Stock Page, 1931 to 1938, includes Cape Verde (44, 
incl. 215-233, mostly */**, 234/251 missing 248 ** and 
C1-C9 **). Mozambique (#251-288 fi rst set * except the top 
4 values which are **, second set is **, C1-C8 **), Mozam-
bique Company (#164, 175-193, C10, C15 all ** except C11) 
and Portuguese India (#420-437 *, 439-453 ** and C1-C8 
**). All of the NH stamps are fresh and catalogued as hinged, 
so a hefty premium is warranted for these.

 ..............................................................................Scott U$553

1289 /*/** Rhodesia Mostly Mint Collection in a Hingeless 
Lindner Album, 1960s to 1970s, with about 78 pages of 
mixed mint and used, with many gum and paper types, as 
well as a good variety of plate fl aws, described by the owner 
as “Thin R, Dot in O, Red Line through Frame, Crack in Spire”, 
etc. An attractive collection, with hundreds of stamps, sets, 
souvenir sheets, blocks some covers, etc. Overall very fi ne.

 .................................................................................... Est $100

1290 /*/** Russia Lot of Early Issues on a Double-Sided Stock 
Sheet.  Includes 12 used, 10 revenues, 20 mint and a postal 
card used St Petersburg 1881 (Scott #20). We note various 
Coat of Arms issues (which owner claims to have varieties), 
a cross gutter block of #130 MH, sheet margin block of 4 
of #138 (NH), a few offi ces in China and #C37-9 used set. 
Mostly fi ne, inspect for possible varieties.

 .................................................................................... Est $100

1291 /* Russia Collection on Album Pages, 1868 to 1960, the 
early stamps are mint then mostly used and complete 1930s 
through to the 1960s, with only a few empty spaces. We note 
many complete sets including used #489-509, 524-528, 
536-539,540-545, 659-665, 706-712, 845-849, 852-855, 
859, 909-910, 1491-1496, 1497-1499 among many more. 
Also includes a handful of back of book issues as well as 
stamps from Armenia, Batum, German Occupation issues, 
etc. Overall a fi ne-very fi ne collection, a good collection for 
continuation. Owner’s Scott CV over $2,200.

 .................................................................................... Est $400

1292 /* Russia Mint and Used Collection on Scott Pages, 
1875 to 1977, with pages up to 1984. We note many early 
issues, with extra varieties, then with many hundreds to the 
end, with many complete sets, better items, back of the book, 
etc. The back of the album contains about a dozen Hagner 
pages of used, then mint duplicates, including earlies, im-
perfs, souvenir sheets, etc. Overall fi ne or better collection.

 ....................................................................................Est $150

1293 /* Russia and Area Mint and Used Collection in Three 
Scott Specialty Albums, volume 1 contains a complete used 
collection of Russia proper, 1957 to 1973, including souvenir 
sheets, etc., plus many back of the book issues, occupation, 
etc . Volume 2 contains Russia proper, 1866 to 1958 with 
many hundreds of stamps, as well as Armenia, Azerbaijan, 
Mongolia, Batum and a few more occupation countries. 
Volume 3 is an empty, gently used album with pretty much 
the same pages as in volume 2. A nice clean collection, 
with mostly good quality stamps and fi ne or better. From the 
O’Meara collection.

 .................................................................................... Est $350

1294 /*/** South Africa Collection of Mint and Used, 1910 
to 1952, all on several black stock pages, including singles, 
bilingual pairs, blocks, both JIPEX sheetlets (two copies of 
each, all NH), coils, back of the book, some South West Af-
rica and more. Mix of mint and used, often some of each and 
overall nice quality. Owner’s catalogue value stated to be over 
$4,000.

 .......................................................................... Scott U$4,000

1295 ** South Africa #255/1054 Mint Never Hinged Collection 
in Stockbook, 1961 to 1998 with many sets including #408-
23, 475-91, 735-53, 849a-y, 850-67, etc. Also includes 32 
different sets, etc. from South West Africa. Stamps are all 
never hinged, fi ne-very fi ne.

 ..............................................................................Scott U$502

1296 /* South America Mint and Used Collection in Three 
Scott Specialty Albums, to 1973, an extensive collection, 
with Argentina ($980), Bolivia ($513), Brazil ($2,319), plus 
extensive collections from all of the other countries (these 
were not catalogued but should be thousands of dollars). In-
cludes many better singles and sets plus back of the book. 
A nice clean collection, with good quality stamps and fi ne or 
better. From the O’Meara collection, and the catalogue values 
(only volume 1 was catalogued) are from Scott 1991 and we 
checked a few items (only) which are now 20-30% higher. In-
spection should be rewarding.

 .................................................................................... Est $500

1297 ** South Arabia Lot of Mint Never Hinged Interesting Is-
sues, all from South Arabia (Aden Qu’Aiti State in Hadhram-
aut), with an 1966 imperforate souvenir sheet (#1B) with rare 
missing control number. Also a wholesale lot of 31 imperfo-
rate souvenir sheets of the same issue with normal control 
numbers (retail is $30 each on these alone). Also a whole-
sale lot of four different 1967 souvenir sheetlets of 8 air mail 
stamps (depicting 8 different famous paintings, issued for the 
UN International Tourist Year, with 25 copies of each sheetlet, 
so 100 total, with 800 stamps in all). Very fi ne.

 ....................................................................................Est $150

1298 */** South West Africa and Namibia Mint Collection on 
Pages, all neatly displayed in clear mounts, mostly never 
hinged except for a few early issues. We note better sets and 
singles including SWA # 99-101 ($35), 249-260 ($80), B1-4 
($54), B5-8 ($122), B9-11 ($69), C5-6 ($125) and more. 
Nice and clean collection and includes owner’s inventory. 
South West Africa (1927 to 1990) cats $1,163 and Namibia 
(1990 to 2004) cats $434.

 .......................................................................... Scott U$1,597

1299  Sweden Small Box of Loose Used Stamps, 1950s to 
1990s, with about 1,800 good quality stamps, lots of c.d.s. 
cancels and should have a catalogue value of over $1,000.

 .................................................................................... Est $100

1300 /* Sweden Group of Early Used Issues, with #s 10, 18, 21, 
24, 26, 27, O1, O2, O8, O16, O18, as well as two mint hinged 
stamps O26-27. All the used stamps have neat c.d.s. cancels, 
a few are fully dated. Overall fi ne or better.

 ..............................................................................Scott U$706
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1301 */** Sweden #77/725 Collection of 235 Different Mint, 
neatly arranged in small stockbook. A mix of mint hinged and 
never hinged, better stamps include #141 NH, 145-6, 156, 
239-47, 251-62, 592 NH pair, etc. Overall fi ne-very fi ne.

 ..............................................................................Scott U$895

1302 ** Sweden #698a/1702a Collection of 36 Different Book-
lets, 1966-1988 complete. Better include 5 discount book-
lets #1277a, 1323a, 1359a, 1495a and 1595a. All mint 
never hinged, very fi ne.

 ..............................................................................Scott U$494

1303 ** Switzerland Mint Never Hinged Collection in a Light-
house Hingeless Album, 1913 to 2000, specialized for Pro 
Patria and Pro Juventute issues, also with Service stamps etc. 
Overall very fi ne and fresh collection. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$1,950

1304 ** Switzerland Mint Never Hinged Collection in a Light-
house Hingeless Album, 2000 to 2006, appears complete 
in period, including singles, sets, booklets, souvenir sheets, 
etc. Missing only a few stamps on the last two pages. Owner 
counted 628 Swiss Francs (over $800) face value. Overall 
very fi ne and fresh collection. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$1,200

1305 ** Switzerland Mint Never Hinged Collection in a Light-
house Hingeless Album, 1907 to 2005, appears complete 
1942 to end, with souvenir sheets, etc. Overall very fi ne. Ex. 
Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$1,750

1306 ** Switzerland Mint Collection in a Binder, with mostly 
modern souvenir sheets, coil strips, souvenir booklets, Eu-
ropa mini sheets and large multiples, stationery, etc. Ex. Dr. 
Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$1,388

1307 /*/** Switzerland Mint and Used Collection on Old Time 
Hand Made Pages, 1860s to 1980s, with a mix of mint (ma-
jority) and used. Includes many good sets and singles, souve-
nir sheets and back of the book. Overall nice quality, fi ne or 
better. Ex. Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$1,002

1308 /*/** Switzerland Mint and Used Collection in Two 
Minkus Albums, 1960 to 1991, each with a matching slip 
case, with a mix of mint (including much NH) and used, with 
singles, sets, souvenir sheets, etc. and with duplication, 
sometimes of a dozen of some issues. Overall very fi ne. Ex. 
Dr. Dubé collection.

 .......................................................................... Scott U$2,850

1309 /* Switzerland #8/92 Mint and Used Collection of Early 
Issues, 1850 to 1888, all on a black stock sheet, most are 
identifi ed by owner, with 39 mostly different stamps. We note 
better such as #s 8, 23, 28, 29, 33, 34, 40, 42, 50, 92 and 
more, including listed shades, nice c.d.s. postmarks, etc. A 
few faults as expected but mostly fi ne. Owner’s catalogue 
value is $2,630.

 ........................................................................ Owner’s $2,630

1310 /*/** Switzerland #69- Collection of Mint and Used in 
a Stockbook, 1882 to 2013, all neatly displayed, with many 
of the early issues identifi ed by owner. Mostly used with mint 
scattered throughout, and includes many blocks, booklet 
panes, semi-postals, souvenir sheets, many complete sets, 
etc. A very clean collection, with a little duplication and overall 
fresh and fi ne or better.

 ........................................................................ Owner’s $4,100

1311  Switzerland #182/242, B1/B344, C3/C34 Used Col-
lection on Nine Stock Pages, 1914 to 1965 includes a few 
regular issues then several pages of semi-postals and air-
mails, some light duplication, overall fi ne or better. We note 
#242, B4 (x4), B6 (x8), B7-B9 (x2), B21-B24 (x4 plus extras), 
B89 (x2), etc. Owners Scott catalogue value is approximately 
$4,000.

 .................................................................................... Est $400

1312 /*/** Syria - Togo Scott Specialty Album with Mint and 
Used Collection, 1880s to 2000s,  with several hundreds of 
stamps from Syria, Tanzania, Thailand and Togo. Mostly used 
but does includes some mint hinged and never hinged. We 
note Thailand #1, 2 mint and 5 used, Tanzania and Togo with 
lots of nice topical issues and souvenir sheets. Overall fi ne or 
better, inspection may fi nd some better throughout.

 .................................................................................... Est $200

1313 ** Tristan da Cunha Collection of Mint Never Hinged, in two 
deluxe albums, essentially complete (save for some varieties 
and a few stamps near the end) from 1952 to 1984, includ-
ing souvenir sheets, all postage dues, better sets such as 
1952 (cat. $154), 1960 (both perfs, cat. $79 and $76), two 
Potato Stamp Essay reprint sheets (one is signed by original 
designer Crawford), a marginal pair of the green 1sh Potato 
Stamp Essay (modern reproduction), three pages of NH book-
let panes (1957, 1960, 1965 and 1970), a set of 5 booklet 
panes from the 1965 booklets, each with c.d.s. cancels dated 
OCT.7.1964. Also includes a number of duplicate stamps and 
sets (some are hinged) plus two covers each with complete 
sets, dated JAN.31.1960 (last day cover) and FEB.1.1960 
(fi rst day cover). A very fi ne and fresh collection.

 ....................................................................................Est $150

1314 */** Turks and Caicos Mint Collection in a Minkus Album, 
1920s to 1980s, plus some in stock pages, dealer cards, 
glassines, etc. Includes mint (probably all never hinged but 
unchecked) singles, sets, souvenir sheets and booklets. All 
very fi ne. Ex. Dr. Dubé collection.

 ..............................................................................Scott U$643

1315 /* United Nations Mint and Used Collection in a Scott 
Specialty Album, 1952 to 1973, with many better singles 
and sets, back of the book, souvenir sheets and mini sheets 
and corner blocks. Also includes many glassines containing 
extra sets (these not included in catalogue value, and should 
be worth a few hundred more dollars). A nice clean collection, 
with good quality stamps and fi ne or better. From the O’Meara 
collection, and the catalogue values are from Scott 1979.

 ..............................................................................Scott U$725

1316 ** United States Collection of Annual Year Books, with a 
total of 25 different collections (a few from the 1990s have 
two copies), from 1982 to 2006. Owner estimates the total 
face value to be US$550.

 ................................................................................. Face $550

1317 */** United States, United Nations Mint Dealer’s Stock, 
1913 to 1998, all identifi ed, priced and sorted in two red 
boxes. Stamps range from Scott #397 to #3257 and often 
with 2-4 copies of each issue, sometimes more. Pre-1950s 
in a mix of hinged and never hinged, mid-1950s and on ap-
pear to be mostly never hinged. United Nations includes New 
York Offi ces #1/608 as well as some issues for Vienna and 
Geneva. Overall fi ne or better.

 .................................................................................... Est $200

1318  United States Mostly Used Collection in a Minkus Al-
bum, 1850s to 1988, appears close to complete from 1936 
to end, with good value before that, including Columbian Ex-
position to the 10c, 1922 set to the $1, 1938 set complete 
to the $5, etc. Includes extras such as blocks, se-tenant mul-
tiples, good back of the book, etc. Also includes two childhood 
worldwide stamp albums (Universal and Majestic) with prob-
ably 100 stamps. Inspect, earlier material may have faults, 
overall fi ne or better.

 .................................................................................... Est $200
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1319  United States Used Collection in Two Volumes, with a Lib-
erty Stamp Album containing many hundreds, from 1851 to 
1986 including back of the book, many nice stamps through-
out (some early have faults). Also a binder full of Hagner stock 
pages of duplicates and stock (not a lot of duplication), from 
1c blue Franklins to 1997, with back of the book, including 
some revenues, etc. Overall fi ne.

 .................................................................................... Est $200

1320  United States Lot of Extensive Used Stock, mostly all in 
Manilla stock pages fi lling 7 binders, plus a stockbook. Usu-
ally about a dozen copies of each, includes early and better 
material. The stockbook contains both mint and used, with 
blocks, plate blocks and back of the book. Many thousands in 
all, a clean lot.

 .................................................................................... Est $200

1321  United States Used Collection in a Five Volume DAVO 
Album Set, 1847 to 2005, with hundreds of mostly fi ne or 
better stamps. The albums are almost new and each have 
their own matching slipcases. The retail value for six volumes 
(same years covered, but in one more volume) is about $900.

 .................................................................................... Est $100

1322  United States Lot of On and Off Paper Mix, with about 
5kg of on-paper and 1kg of off paper, from all eras, and all in 
see-through Zip-Lock style bags.

 ...................................................................................... Est $75

1323  United States Six Shoe Boxes Full of Used Stock, four 
boxes contain stock, neatly sorted into white envelopes, from 
Scott #11 to 1981, with quantities of each stamp. Another 
box is full of off-paper used singles and blocks and a sixth box 
has back of the book stock sorted, fi rst day covers from 1950 
to 1965, used stationery covers, envelopes of sorted back of 
the book plus cut squares, educator cards and more.

 ....................................................................................Est $150

1324 /*/** United States Collection of Mint and Used in a Har-
ris Album starting with #11, 26, 114, 150, 158, 184 then get-
ting busier until the 1920s when it starts to be close to com-
plete used for regular issues until the early 1980s. We note a 
good number of Washington / Franklin issues and some better 
value in the early period. Starts off mostly used and gets into 
mint progressively to the end and includes decent air mail and 
special delivery. A clean collection, overall fi ne or better. Also 
includes another small album of mostly used.

 .................................................................................... Est $100

1325 /*/** United States Lot of Various Collections, starts 
with a Minkus album with hundreds of stamps to 1961 plus 
back of the book (faults on the better early material), a binder 
containing about 40 mint souvenir sheets, mostly from the 
1990s and 2000s, including part sheets, etc. Another binder 
contains mint and used blocks and plate blocks from the 
1930s to the 1990s and another contains stock, mostly used 
defi nitives including several hundreds of precancels. Finally 
there is a Precancel album with several hundreds of stamps, 
from #279 to 1614 plus some postage dues, all appearing 
mostly different. Overall fi ne or better lot.

 ....................................................................................Est $150

1326 /*/** United States Old Time Collection, 1861 to 1954, 
all hinged onto quadrille pages in a thick springback album. 
Starts with mostly used up to about 1904 where we start see-
ing one mint and one used of some issues, then slowly all 
becoming mint, including some never hinged. Includes back 
of the book, coils, postmarks, imperforates, blocks, shades 
(especially in the early material), etc. We have calculated a 
catalogue value of $9,602 up to 1926 only, and past that 
there are probably several hundreds more in value. Up to 
#261 we have written in the margin which catalogue num-
ber was used (for reference), which is usually the cheapest 
shade, grid, perforation, paper or variety, which we did not 
account for. Therefore actual carefully checked catalogue 
value should be much more, accounting for these values. We 
have also marked with an X the very faulty items that were 
not counted. Some faults in the early material, then becomes 
very nice quality and overall fi ne or better. Careful inspection 
should reward.

 .................................................................................... Est $400

1327 /*/** United States Mint and Used Collection in Two 
Minkus Albums, an average collection which starts to be 
complete in the mid-1930s to the 1960s, then sparse to the 
mid-1970s, with a mix of mint and used. The early issues are 
mixed condition and are missing high value, or expensive 
stamps. We note many back of the book, some modern mint 
never hinged in glassines, etc. Overall fi ne or better, inspect.

 .................................................................................... Est $100

1328 /*/** United States Dealer Stock in 102 Cards, from the 
Classics-on, with many better items throughout, noted mint 
Washington / Franklin booklet panes, Mississippi issue to the 
50c, Columbus issue high values, back of the book, revenues, 
etc. Owner counted at least $13,000 in catalogue value. Con-
dition appears at least fi ne or better and careful inspection 
recommended.

 ........................................................................Scott U$13,000

1329 /*/** United States Lot of Mint and Used Collections, in 
8 volumes (binders, albums and stock book, some have few 
stamps) including a nice collection in a Scott Minuteman al-
bum, some back of the book, lots of modern used, etc. Overall 
fi ne or better, inspect.

 .................................................................................... Est $350

1330 /*/** United States Collection of Hunting Permit 
Stamps, all neatly displayed in a stockbook, starting with 
duck stamps (1936/1998), with a mix of mint (including 
never hinged), no gum and used (signed), with duplication 
of some years of up to 3 copies. These alone catalogue 
$1,683. Following is a collection of 18 duck stamps on per-
mits (1939/1998), often having State permits attached. We 
catalogued the duck stamps on these only, at $286. Lastly 
is a collection of 19 State hunting, waterfowl and fi shing 
stamps, plus Public Access Stamps, plus 14 documents bear-
ing stamps. A very nice collection with no apparent straight 
edges.

 .......................................................................... Scott U$1,969

1331 /*/** United States Group of Early Issues in 102 Cards, 
range from #36 to 573a, with a mix of used, mint (hinged and 
never hinged) a total of 24 stamps. Also includes 7 Revenue 
issues from the same era (not included in catalogue value). 
Overall fi ne lot, which also includes a “Legends of the West” 
recalled souvenir sheet (Scott #2870) with the Bill Pickett er-
ror, mint never hinged and cats $220.

 .......................................................................... Scott U$2,695

1332 /*/** United States Collection in Liberty Album, 1922-
1980. Stamps are mostly used to the late 1940s then a mix 
of mint hinged, never hinged and used through to 1980. Also 
a binder with mint plate blocks 8c-20c era and an envelope 
and small box with used off paper accumulations. Mostly fi ne 
or better.

 ....................................................................................Est $150

Interested in consigning your material?  
Please contact Stéphane Cloutier at:  

stephane@sparks-auctions.com
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1333 /* United States Mint and Used Collection in a Capi-
tol Album, 1851 to 2007 predominantly used but contains 
a few mint issues, in mounts up to about the 1950s, then 
hinged. We note strong early issues (with faults on some, as 
expected) and close to complete from the late 1920s to the 
mid-1980s. We counted $9,479 catalogue value up to #573 
only. Back of the book is strong with Special Delivery (note 
E1-E2, E4, cat. $235), good Postage Dues, several pages of 
cut stationery stamps, and a very nice selection of revenues 
on about 38 pages. The Air Mail section of this collection is in 
a separate album, and contains the fi rst set used (8c and 16c 
are mint) and a mix of mint and used up to 2008, missing only 
the Zeppelins and the 1933 50c. It also contains a number of 
fi rst fl ight covers, etc. Overall fi ne or better collection.

 .................................................................................... Est $350

1334 /* United States Revenue Collection, all neatly displayed 
in a binder, with 6 pages of RO and RS numbers, then a page 
of Telegraph, then State Revenues on about 46 pages, fol-
lowed by Hunting stamps, and others. Overall fi ne or better, 
inspect.

 .................................................................................... Est $100

1335 /* United States US and UN Collections, the mint and 
used UN is in a stockbook, fi lling 5 double-sided pages, with 
each item identifi ed as per Scott number and value. The US is 
in two albums, the fi rst having a nice selection of earlier used 
material from 1859 to 1953, including good back of the book. 
A nice collection.. The second album has hundreds of used 
stamps fi lling over 70 pages from the 1950s to 2000. Some 
faults on the early material, else overall fi ne or better.

 ....................................................................................Est $150

1336 /* United States and Possessions Mint and Used Collec-
tion in a Scott Specialty Album, to 1971, with most of the 
value being in one album containing Canal Zone (1904-1971), 
Guam (1899-1931), Cuba (1899), Hawaii (1864-1899), Phil-
ippines (1864-1973), Porto Rico (1898-1889), and Ryukyu 
(1950-1972). Also includes a Scott Specialty album with mint 
plate blocks (1988 Scott cv. $222) and another Scott Special-
ty album for Revenues (with few stamps) and lastly a 1944 
Scott album with mostly only back of the book and revenues. 
A nice clean collection, with good quality stamps and fi ne or 
better. From the O’Meara collection.

 .................................................................................... Est $100

1337 ** Vatican Mint Never Hinged Collection, 1986-1996 
consisting of over 835 mint never hinged stamps (not every 
stamp was checked) ranging from #768 to #1010 and a few 
worldwide religious theme items plus over 70 First Day Covers 
and Souvenir Sheets in 32 page stockbook. Some duplica-
tion, as stamps were collected in blocks of 6, 8, 10 or 12 as 
well as strips of 4, 5, or 6, pairs, and singles.

 .......................................................................... Scott U$2,062

1338 /*/** Vatican Mostly Mint Collection on Scott Pages, 
1929 to 1973, mostly hinged (we note some NH items as 
well as a few used), missing a few sets to be complete but 
includes many better items. Includes air mails, semi-postals, 
and other back of the book items from the period, overall fi ne 
or better.

 ..............................................................................Scott U$957

1339 /*/** Vatican Collections in Eight Volumes, 1933-2001, 
plus worldwide topicals with Popes and Papal visits from the 
1980s to 1990s. All neatly arranged in stockbooks, the col-
lections are a mix of mint hinged and never hinged plus used 
stamps, we note souvenir sheets, some blocks of 4 and 6, 
fi rst day covers, etc. A few of the stockbooks have some wa-
ter damage to some pages, these stamps stuck down and 
not counted in the owner’s catalogue value. Owner’s Scott CV 
over $3,100.

 .......................................................................... Scott U$3,100

see also Lot 1118 for Vatican Collection

1340 */** Vatican #1/297 Mint Collection, 1929-1960 consist-
ing of over 340 mint (mix of hinged and never hinged stamps) 
ranging from #1 to #297 in a 14 page stockbook. We noted 
a number of high value items such as a pair of #173 (MNH), 
sets such as #19-34, #122-30 and #B1-4 (MNH) as well as 
souvenir sheet #155a (MNH).

 .......................................................................... Scott U$1,442

1341 /* Venezuela Mint and Used Collection in a Scott Spe-
cialty Album, 1859 to 1972, with most of the value in the 
1859 to the mid-1950s era, includes many better singles and 
sets plus back of the book. Also includes several glassines 
containing extra sets and singles. A nice clean collection, with 
good quality stamps and fi ne or better. From the O’Meara col-
lection, and the catalogue values are from Scott 1988.

 ....................................................................................Est $150

1342 ** Worldwide 1950 U.P.U. Presentation Book, held in Ber-
ne, Switzerland and containing mint never hinged stamps 
from a wealth of different countries, sorted alphabetically by 
the country name in French. We counted about 620 different 
stamps or souvenir sheets, some being both perforated and 
imperforate. Appears to be missing stamps from a few coun-
tries but mostly all there. Includes the common design types 
as well as other designs issued for this event. Scott catalogue 
value for all 313 common design types is $499, plus the oth-
ers, to make up the total 620 stamps. We note better coun-
tries such as Vatican and Berlin, etc. Unfortunately, this book 
was kept in a damp environment and many of the stamps 
have suffered some toning, and some are stuck down. In-
spect.

 .................................................................................... Est $100

1343 ** Worldwide Lot of Mint Annual and Commemorative Col-
lections, Etc. fi lling a large plastic tub, with USA and Canada 
(Millennium and 1995) Annual Collections, Australia Annual 
Collection for 1992. Singapore 1990, and United States 
1991, 1992 and 1997 Commemoratives, WWII, Wildfl ow-
ers, Disney, and Worldwide diverse subjects in about a dozen 
envelopes (as sent to owner) by the Postal Commemoratives 
Society in the 1990s and more.

 .................................................................................... Est $200

1344 ** Worldwide Old Time Approval Glassines, with probably 
over 200 different, mostly from Seth Perkins, but also Ken-
more, etc. Appears to be all never hinged sets and singles 
from all over the world, mostly 1940s to 1976 but going back 
to the 1920s. Overall very fi ne.

 ....................................................................................Est $150

1345 ** Worldwide Mint Never Hinged Collection in Five Vol-
umes, mostly composed of new issue service stamps and 
souvenir sheets which have been mounted on pages in black 
mounts. We note extensive Channel Islands (1969 to 1995), 
GB (1969 to 2005), USA (1972 to 2008), as well as other 
British Commonwealth countries, plus Russia (1970 to 1993) 
and a few more countries. Overall very fi ne and owner count-
ed about 5,000 different stamps and 61 souvenir sheets. 
Also includes the balance of the consignment, which includes 
a bag of odds and sods (envelopes of used stamps, supplies, 
etc) plus a new Uni-Safe album with many new black stock 
sheets, etc.

 .................................................................................... Est $350

1346 ** Worldwide Mint Never Hinged Collection in Three Thick 
Uni-Safe Albums, assembled by purchasing new issue ser-
vice stamps and souvenir sheets from the 1970s to the 
1990s and displaying them in black mounts on pages. Owner 
counted all the stamps in the albums, which is “A to F” (1,969 
stamps plus 98 souvenir sheets), “F to M” (1,053 stamps 
plus 120 souvenir sheets) and “M to Z” (2,400 stamps plus 
158 souvenir sheets) for a grand total of 5,422 stamps plus 
376 souvenir sheets. A very clean collection, with loads of 
topical interest, very fi ne.

 .................................................................................... Est $400
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1347 */** Worldwide Eight Full Red Boxes with Dealers Stock, 
Aden - Zululand with issues from 1860s up to the early 
2000s. Thousands of stamps with issues from a large vari-
ety of countries including Australia, France, Grenada, New 
Zealand and many, many more (no Great Britain, Canada and 
U.S.A.). Stamps are in 102 cards with catalogue number and 
price. Includes some sets but mainly singles often with more 
than one copy but we do note some issues with upwards of 
15 copies. A mix of mint hinged and never hinged, generally 
issues after the 1950s are NH. Generally fi ne or better.

 .................................................................................... Est $400

1348 */** Worldwide Remainder Lot of Mint Issues, with a group 
of Great Britain (NH modern Machins and other issues), 
Burma Victory set, India 1945 Victory set, 1937 South West 
Africa Coronation set, Jersey and Guernsey modern sets and 
souvenir sheets, and a double-sided stock sheet full with Mint 
Malaysia sets (with 11 different provinces). Mosty very fi ne 
lot.

 .................................................................................... Est $100

1349  Worldwide Estate Remainders, starting with a collec-
tion of Cayman Islands and Turks and Caicos in an album, 
mostly from KEVII to the mid-1970s. An old Jubilee album 
contains a few hundred mostly used issues (toning affects 
several stamps in this). A large envelope contains a few dozen 
used souvenir sheets from the 1960s. A collection of USA is 
included, used and all neatly displayed on 17 old time black 
pages, roughly 1920s to 1960s. A few dozen British Common-
wealth FDC from the 1970s. A large amount of window enve-
lopes with British Commonwealth by country, to abut the mid-
1950s, with many sets, high values, duplication, nice overall 
quality (this being the most value of the lot by far, so careful 
inspection is recommended). Finally is a box full of worldwide 
on paper.

 ....................................................................................Est $150

1350  Worldwide Twelve Full Red Boxes with Dealers Stock, 
Aden - Zimbabwe. With issues from 1860s up to the early 
2000s. Thousands of used stamps with issues from a large 
variety of countries including Australia (½ box), Barbados, 
Belgium, Bermuda, Denmark (¾ of box), India, Ireland, Japan 
(½ box), New Zealand, United States and many, many more 
(no Great Britain or Canada). Stamps are in 102 cards with 
catalogue number and price. Includes some sets but mainly 
singles often with more than one copy but we do note some 
issues with upwards of 15 copies. Generally fi ne or better, 
some early stamps with faults noted.

 .................................................................................... Est $400

1351  Worldwide Group of 15 Albums, including 2 springback 
albums, one with Canada, Great Britain and USA stamps as 
well as blank pages for spring back album plus an old-time In-
ternational, A Harris Statesman and a Harris Traveler album. 
Additionally there is a Minkus All-American, a Planet Earth, 
a Voyager, an Ambassador, a Stanley Gibbons, A Premier, a 
DEBs Worldwide and a Whitman album, all without stamps. 
Also included are 2 binders with Canada and worldwide 
stamps. Proceeds from this lot will be donated to the Ottawa 
Philatelic Society Youth Program.

 .................................................................................... Est $100

1352  Worldwide Box Containing Six Albums, including a spring 
back, a Great Britain Windsor, a Scott Specialty France, two 
Minkus, and a Discovery album, all with stamps plus 1998 
Stanley Gibbons catalogues. Proceeds from this lot will be do-
nated to the Ottawa Philatelic Society Youth Program.

 .................................................................................... Est $100

1353  Worldwide Consignment Remainder Lot, with a stock-
book of Republic of China (#124 to 3901 plus back of the 
book, provinces), People’s Republic of China (#581 to 3625), 
Regional China (#1L15 to 8L21). A Simplex album contains a 
Malaysia collection (#1 to 761, plus States), another album 
contains a Pakistan collection (#1 to 945 plus many Offi cials), 
an old time album has hundreds of nice used USA and Cana-
da blocks, strips, strips of coils, and fi nally includes a box with 
135 calling cards from a wide variety of countries.

 .................................................................................... Est $100

1354 /*/** Worldwide Old Time Lot of 80 Glassines each with 
stamps from a different country, all appear to be from the 
1930s or earlier. We note a GB 5sh KGV Seahorse, eight 
Canada Map stamps (all MNH but 4 have creases). Mostly 
unchecked by us (apart from Canada, GB and USA), and ap-
parently untouched for decades. Inspect.

 ...................................................................................... Est $50

1355 /*/** Worldwide Collection of Mint and Used in 24 Al-
bums, all mounted on home made pages by country, major-
ity have catalogue number and older catalogue value under 
each stamp. We note a good representation of different coun-
tries, but not many valuable stamps (those seen are usually 
faulty). We also note a quantity of mint stamps purchased 
directly from various countries on trips (Australia, GB, Br. 
Comm. etc.) Some of the stamps (perhaps 10% or less) have 
been mounted with tape, which in some cases we were able 
to safely remove, the rest are mounted with regular hinges. 
Thousands of stamps in all and good for continuation.

 .................................................................................... Est $350

1356 /*/** Worldwide Estate Remainder Lot includes a used 
Canada collection, some modern worldwide covers mailed 
to the owner, a 1990 US mint commemorative year book, an 
1989-90 defi nitive mint year book with stationery and stamps, 
plus a few more odds and ends. The lot also includes six me-
dium boxes fi lled with many thousands of worldwide stamps in 
tiny hand made envelopes, all sorted by country and issue.

 .................................................................................... Est $100

1357 /*/** Worldwide Predominantly Mint Collection in a 
Stockbook, with strength in Austria, China and Germany. Most 
of the stamps are identifi ed by Scott number and catalogue 
value. We note better Austria #s C57-58 (used),B260-263 
(mint hinged), some never hinged Korea # 261, P.R.C. #1208, 
etc. Collection contains a mix of used and mint (hinged and 
never hinged) with overall nice condition.

 .................................................................................... Est $100

1358 /*/** Worldwide Estate Collection as Received, in a 
large plastic tub, with mostly European countries in 9 large 
stockbooks plus 3 smaller stockbooks. We note value in 
Germany (eg. #B327-B330 used set) and Canada but also 
a variety of other countries. Also note some modern Canada 
postage in souvenir sheets, etc. Also contains several bags 
and envelopes of loose mostly sorted by country plus some 
covers, etc. Of note are 9 packs of new and unopened Vario 
8-row double-sided black stock sheets. Worth a closer look, 
condition appears mostly fi ne or better.

 .................................................................................... Est $300

1359 /*/** Worldwide Estate Collection as Received, starts 
with a thick Senior Statesman WW album with several hun-
dreds of stamps (plus another empty one), three stockbooks 
with Germany, Canada and worldwide countries (mint and 
used), two USA and one Portugal annual collections, a stack 
of worldwide covers and FDC, about 100 Canada FDC from 
1960s to 1980s (with a few better such as 50c Suzor Coté), a 
few boxes full of various souvenir sheets, presentation cards, 
new issues, fairly modern material (many still in their mailing 
envelopes, and many from Germany, GB, USA), stamp collect-
ing supplies, a brand new SAFE album, a good stack of new 
Lighthouse style album pages (mostly blank) and two small 
boxes of loose stamps plus some in glassines. Inspect.

 .................................................................................... Est $400
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1360 /*/** Worldwide Mint and Used Collection in an Ambas-
sador album (with a few hundred stamps), a used Canada 
collection from the 1980s and 1990s, some mint Canada in 
sheets and part sheets from the 1950s and 60s, a 16 page 
Lighthouse stockbook fi lled with worldwide (many Canada, 
USA and GB, plus more countries), some old time approval 
books, a small stockbook of CTO Russia, three stockbooks 
fi lled with worldwide stamps, sorted by country, etc. Also Over-
all fi ne or better.

 .................................................................................... Est $100

1361 /*/** Worldwide Box of Assorted Estate Remainders 
very mixed but contains mint and used worldwide in glass-
ines, on pages, in envelopes, etc. A few souvenir items, cov-
ers, and other items. Inspect.

 ...................................................................................... Est $75

1362 /*/** Worldwide Lot of Mint and Used Collections, etc. 
starts with four Republic of China Annual Collections, two of 
which (1982 and 1985) are in fancy binders, the other two 
are bound. Two good collections of Germany, on pages and in 
a stockbook, both with hundreds of stamps. Also note three 
old time worldwide albums, a stockbook of USA and a USA 
collection on album pages. Lastly, a box containing thou-
sands of used USA on and off paper.

 .................................................................................... Est $200

1363 /*/** Worldwide Collection and Stock in Three Volumes 
starts with a stockbook containing 7 pages of France (up to 
1960s with many better semi-postals, classics, etc.), 3 pages 
of French Colonies, 11 paged of Eastern European countries 
and a few pages of early Ireland. A second stockbook starts 
with nice Germany starting with early classics, occupation, 
Saar, Memel, a page of mint never hinged semi postals (B140/
B236 Cat $292), etc. This is followed by British Commonwealth 
countries, from QV to about KGVI, and fi nally two pages of Italy. 
The lot also contains a SG Improved Album (13th ed) with a few 
hundred pre-1900 stamps with strength in Japan, Switzerland, 
South America, Australian States, etc. Some faults on these, 
fi rst two stockbooks overall fi ne or better.

 .................................................................................... Est $250

1364 /*/** Worldwide Lot of Various Items, starting with two 
folders full of mint sheets, mostly Russia from the 1970s 
to the 1990s (we counted about 135 sheets, in quantities 
of between 1 and 5 of each issue), also a number of other 
sheets and multiples, including some Canada postage dues, 
a number of sheets from Isle of Man and Argentina. Also in-
cluded is a special collection to commemorate the issuing of 
the Penny Black (includes worldwide stamps catalogued by 
owner at $245). a binder full of USA (hundreds on 24 Manilla 
pages plus album pages), a binder containing a mostly mint 
United Nations collection and two commemorative folders for 
the 1976 US Bicentennial.

 .................................................................................... Est $200

1365 /*/** Worldwide Two Cartons with Thousands of 
Stamps, housed in 20 albums including Minkus British Eu-
rope and All American albums. Includes a mix of mint and 
used stamps, mostly fi ne or better.

 ....................................................................................Est $150

1366 /*/** Worldwide Small Dealer’s Binder with Better 
Stamps. In the used stamps we note Great Britain #20b, 61, 
88, 133, MH70D, Singapore #456a-460a, Gibraltar #145, 
Kuwait #763, New Zealand #197, O64a, St. Helena #38 and 
the mint stamps include Labuan #77, Libya #141, Abu Dhabi 
#13, Ascension #41, South Australia #64, 79, 98, Western 
Australia #62, 64, 66-67, Belgium #474a, Bermuda #322-
328, Solomon Islands #125 (NH) and many more. Also note 
what owner has identifi ed as Bussahir #1, Germany #211 wa-
termark 127) and Kishangarh #5, we have not confi rmed the 
identity of these issues and therefore they are not counted 
in the catalogue value (scans available online). One obvious 
faulty stamp noted, balance appear to be fi ne or better.

 .......................................................................... Scott U$4,435

1367 /*/** Worldwide Estate Remainders, with thousands of 
stamps plus a few covers, in bags, envelopes, stockbooks, al-
bums, glassines, etc. Note a US collection, Canada collection, 
stock of used Canada, some banknotes, and much more. In-
spect for possible fi nds.

 ....................................................................................Est $150

1368 /*/** Worldwide Balance of Consignment, with a wide 
variety of stamps and covers from many different countries, 
we note Admiral War Tax Plate blocks, an album of Canada 
FDC, stamps in glassines, envelopes, on pages, Millennium 
coin collections, and much more, inspect.

 ....................................................................................Est $150

1369 /*/** Worldwide Old Time Valuable Remainder Lot, with 
lots of value, we note early Canada in 102 cards, Canada 
booklets, a collection of Mozambique Company in glassines, 
early Brazil stock sorted in envelopes, GB offi cials stock, St 
Tome E Principe collection valued at €525, Lot of Netherlands 
used sheets and blocks, etc, 1946-47 Br Comm common is-
sues collection, and many other goodies. Inspect..

 .................................................................................... Est $500

1370 /*/** Worldwide Lot of Collections in Ten Volumes, 
mostly stockbooks or binders with stock pages with a wide 
variety of countries, we note early USA, Canada modern used, 
USA modern used, Togo collection, Germany, GB, etc.

 .................................................................................... Est $100

1371 /*/** Worldwide Balance of Estate as Received, in-
cludes an Ambassador album with over 3,000 stamps (note 
good China), some albums full of worldwide and Canadian 
FDC, mint Canada, Canada collection, USA collection, note 
some better Germany, etc. Inspect.

 .................................................................................... Est $250

1372 /*/** Worldwide Balance of Consignment in a Box, with 
a wide variety of material, including country collections, some 
good mint early Canada, a mint Jubilee set to the 50c, some 
varieties, some worldwide in glassines, including souvenir 
sheets, an almost complete 1945 gasoline ration coupon 
book, a collection of UN stationery covers, a mint sheet fi le 
book full of UN sheets and part sheets, etc. Inspect.

 .................................................................................... Est $350

1373 /*/** Worldwide Valuable Mint and Used Balance from 
the Dr. Dubé Collection, with a mix of mint (including much 
NH) and used. Includes 21 volumes, with a NH collection of 
QEII Silver Jubilee (cat. $465), Germany in a stockbook (est. 
cat. $500), Spain in a stockbook, Netherlands collection in 
a stockbook, Netherlands collection in a Minkus album, Brit-
ish Commonwealth in large stockbook, Germany collection in 
stockbook (cat. $515), Switzerland collection on Minkus pag-
es, Israel in a Scott Specialty album, album full of European 
countries, Germany in stockbook, nice Lithuania collection 
(cat $264), Netherlands Antilles in a Lighthouse hingeless al-
bum, nice used Austria collection 1970-1990 in a Lighthouse 
hingeless album, Germany in a thick binder, United States 
Commemoratives 1954-1979 in a White Ace album, collec-
tion of GB FDC (1970s), Portugal in a stockbook, Germany 
collection 1981-1989 on Minkus pages, a nice Minkus album 
(with slipcase) with seemingly new pages to 2003 and stamps 
cataloguing $102, and more.

 .................................................................................Est $1,500
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1374 /*/** Worldwide Diverse Lot of Worldwide and Canada 
Stamps and Covers, starts with a group of mint never hinged 
Canada Offi cials and regular stamps in blocks, plate blocks, 
sheets, part sheets, etc from the 1940s to the 1960s in an 
envelope (very good value here). Next comes a like-new Mas-
ter Global worldwide album with hundreds of stamps, two 
childhood albums with decent sets, etc, a stockbook full of 
Canada and Newfoundland stock from the 1940s and 1950s, 
a second stockbook with good worldwide, a box with world-
wide sets and singles, sheets, blocks, etc and fi nally a second 
box full of Canada and worldwide covers and fi rst day covers 
from the 1950s to the 1990s, with registered, different coun-
tries, etc. A worthwhile lot to look through, overall nice quality.

 .................................................................................... Est $250

1375 /*/** Worldwide Box of “Odds and Sods”, including 2011 
Canada annual collection (cv $110.00, face $40.00), pane of 
French mint, bundle of Canada covers, CPC Book on Cana-
dian Prime Ministers, mint US and used worldwide stamps 
on vinyl stock pages, two frameable Tulip CPC posters in tins 
($22.50 each in Unitrade), Livraison Spéciale L’Héritage Post-
al Canadien and more. Proceeds from this lot will be donated 
to the Ottawa Philatelic Society Youth Program.

 .................................................................................... Est $100

1376 /*/** Worldwide Collection in Two Worldwide Albums, 
plus three souvenir folders of North Korea stamps from the 
1990s, three Annual Year Books from China for 1998, 2000 
and 2003. The worldwide collections contain hundreds of 
stamps, one up to the 1930s, the other up to the 1950s. In-
spect.

 .................................................................................... Est $100

1377 /*/** Worldwide Mostly Used Stock, fi lling two stock-
books (sorted by country, then by issue) plus a large quantity 
sorted into glassines (also sorted) fi lling 5 shoe box-size boxes 
(one has only USA). Also an assortment of fairly modern mint 
and used souvenir sheets, presentation packs, plate blocks, 
etc. in glassines. Also two Royal Mail mail bags. Inspect.

 .................................................................................... Est $100

1378 /*/** Worldwide Mostly Used Stock, both in Manilla pag-
es in two binders or in six stockbooks. We note about 75 used 
British Columbia used revenues #BCL59 (cat. $5 each) and 
other Canadian revenues, stockbook fi lled with France, one 
with Germany, one with Scandinavian countries, others have 
a good variety of different countries. Also a mint sheet fi le 
with various sheets, etc., a binder with dozens of used Penny 
Reds (plated), Canada Post hockey cards and a dozen souve-
nir folders, etc. Thousands of stamps, overall fi ne or better.

 ....................................................................................Est $150

1379 /*/** Worldwide Collection in Two Volume Standard Al-
bums, etc.  Standard albums with mint and used stamps with 
lots of space for continuation, a Canada collection in Harris 
album, 1927-1980, earlier issues a mix of mint and used but 
mainly mint NH collection, shoebox of used worldwide sets 
in glassines, Canada bundles, Easter and Christmas Seals, 
packets and various souvenir items, etc.

 .................................................................................... Est $200

1380 /*/** Worldwide Retired Dealer Mostly Mint Stock, with 
a good variety of different countries, mostly in dealer cards, 
stock cards, stock sheets, glassines, etc. We note mostly sets, 
singles, souvenir sheets, booklets, varieties, imperforates, 
and more, with many high values, retail is often in the $5 to 
$30 range, etc. Lots of value here, mostly mint never hinged 
with used mixed in, inspection should reward.

 .................................................................................... Est $200

1381 /*/** Worldwide Old Time Mint and Used Collection in 

a Thick International Junior Postage Stamp Album, a nice 
clean collection, better than average for the quality of stamps 
it contains, as well as variety but includes mostly common 
items. Better items we saw include Bahamas mint #103, 105, 
France mint #311-12, GB used #4, fi ve used Seahorses, Ice-
land used #37, 45-46, 206, mint O53, Ireland used 117, New 
Zealand used 69, mint 168, Kedah used 41-42, Perak used 
O3, Selangor used 38 (cv. $500, but faded) and more. This 
collection was worked on by three generations in one fam-
ily. We estimate easily over 2,000 stamps going up to about 
1940.

 .................................................................................... Est $200

1382 /*/** Worldwide Mint and Used Collection in Six Thick 
Citation Albums, the whole set measuring 36 linear inches. 
The owner estimates it contains 48,000 stamps, collected 
over three generations. Not many high value stamps noted 
but value is in the quality and variety. We note China mint 
#3006 (sheet of 10), Bangladesh provisional (see scans 
online), Ajman FDC (x2) of the 1970 Eisenhower set, Macau 
mint #P3 (includes a colour changeling), Korea mint #s 1015-
24, 1004-13, 1032a and much, much more, including tons of 
topicals. A very nice collection.

 .................................................................................... Est $500

1383 /*/** Worldwide Mint and Used Collection in Three 
Thick Odyssey Albums, apparently containing about 30,000 
stamps, mostly modern with many souvenir sheets and topi-
cal interest. Noted France #615a (one used plus a mint strip 
plus a mint corner block and 5 strips with marginal inscrip-
tions), Bermuda mint NH #216, used 127 with punch hole, 
Malacca used #66, Liechtenstein mint #1099, GB used 
#251, 14 QEII graphites and phosphor graphites to 4½d and 
many Machins, and more. Also comes with an Isle of Man 
souvenir Millennium hardbound book with some stamps in-
cluding the two Bee Gee and Millennium souvenir sheets, as 
well as two stockbooks with odds and ends (including three 
early Israel booklets) plus a stack of mostly British Common-
wealth fi rst day covers.

 .................................................................................... Est $300

1384 /* Worldwide Old Time Collection of Mint and Used, fi lling 
four stockbooks, with a wide variety of countries, up to about 
the 1960s, but majority is between 1900 and 1940s. Poten-
tial for better material, unchecked by us, slight musty smell 
and we note a few mint souvenir sheets that have stuck down, 
still overall fi ne with hundreds of stamps.

 .................................................................................... Est $100

1385 /* Worldwide Old Time Collection of Mint and Used, to 
about 1960, all neatly displayed on pages in 25 small 3-ring 
binders. We note a good number of nice c.d.s. postmarks with 
a good number of different countries, many of which contain 
back of the book, etc. Some albums, such as Canada, Germa-
ny and Belgium are one-country, some have more than one, 
some include States and Possessions and such. Some of the 
British Commonwealth countries have sets to the 1sh. Very 
nice quality throughout, with little duplication and deserves to 
be carefully viewed.

 .................................................................................... Est $350

1386 /* Worldwide Mint and Used Collection in Two Thick 
Standard Worldwide Albums, each containing a wide variety 
of different countries, and thousands of stamps from classics 
up to about 1975. Faults on some of the higher value stamps, 
still quite extensive and worthy of continuation. Overall fi ne or 
better. Also includes a mint GB collection with booklets, part 
sheets, souvenir sheets, etc, two albums with various world-
wide including some mint and used China from the 1990s, a 
Kenmore CTO collection and fi nally a FDC album containing 
over 80 Canada and USA FDC, some older postcards includ-
ing better Patriotic, silk, etc.

 .................................................................................... Est $250
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1387 /* Worldwide Mint and Used Collection in 22 Scott Al-
bums and another 40 or so countries on loose Scott pages 
(albums missing, but most of these separate pages have 
been catalogued by owner at between $75 and often $300 or 
$400 per country). A nice A to Z collection, from the classics 
to the mid-1990s, with hidden treasures to be found. We note 
mint and used singles, sets, a few covers, souvenir sheets, 
blocks, se-tenant multiples, back of the book, revenues, some 
unlisted material and much more. Some countries are very 
well represented, such as Belgium, Romania, Germany, Rus-
sia, Japan and so many more, but we especially note nice 
Natal, Spanish Colonies, Hong Kong and France. Many thou-
sands of stamps in all, with good value in each album and 
well worthy of a close inspection, as we note several sets in 
the hundreds of dollars and a quantity of valuable material. 
Condition appears to be overall nice throughout, with the odd 
fault as is usual for a collection of this type. Also comes with 
four shoe boxes of duplicates in 102 cards for A to Z countries 
and a box of loose, plus a thick Harris Senior album, a spring 
back album and a stockbook with many hundreds of World-
wide stamps.

 .................................................................................Est $3,000

1388 /* Worldwide Mostly Used Old Time Collection in Two Al-
bums, both up to about 1940, with British Commonwealth in 
one (includes decent Canada, Bluenose, some mint, Austra-
lia, revenues, etc) and a Worldwide collection in a Rapkin al-
bum, with many countries represented, many classics, a few 
faults, etc. Inspect for possible fi nds.

 ...................................................................................... Est $75

1389 /* Worldwide Large Carton with an Eclectic Mix of 
Thousands of Stamps, on pages, cut squares on pages and 
in glassines, cigar wrappers and 4 attractive prints of U.S. 
steamboats. Inspection recommended.

 .................................................................................... Est $100

1390 /* Worldwide Large Heavy Carton with Thousands of 
Stamps, housed in 12 huge albums including 2 Harris Cita-
tion, a Supreme Global, 3 Harris Standard, 2 Statesmen, a 
Century album, 1 Challenge (Marks Stamp Co.), a Scott In-
ternational and a World Deluxe (CDA Wholesale Co.) album. 
Inspection recommended, no shipping.

 .................................................................................... Est $100

1391 /* Worldwide Stockbook with Stock of Mostly Used Pre-
1920s Issues, identifi ed and catalogue by owner (we did note 
a few stamps that were misidentifi ed by not all have been 
checked by us). We note Belgium, Greece, France, Norway, 
Switzerland, Russia, U.S.A. and Germany. Owners catalogue 
at over $11,000. Inspection could be rewarding. Mostly fi ne 
with some small faults noted.

 .................................................................................... Est $400

1392 /* Worldwide Extensive Lifetime Collection in Eleven 
Thick Albums, predominantly used but contains mint as well, 
from pretty much every country, albums are mostly divided 
by continent or by countries which have more stamps. The 
owner counted the stamps for each of the countries (list in-
cluded in volume I) for a total of 68,469 stamps. This total 
does not include two albums containing several thousands of 
stamps from Australia, Canada, GB and USA, and we estimate 
another 15,000 stamps in these, for a grand total of about 
83,469 stamps. A mostly very clean collection (some earlier 
stamps have hinging stains), with interleaving on each page, 
neatly displayed, from the classics to about the mid-2000s 
(many modern nice c.d.s. stamps). Includes many souvenir 
sheets as well as several interesting and unlisted items. All 
of the binders placed side by side measure 42 inches linear. 
Overall fi ne or better.

 .................................................................................Est $1,500

1393 /* Worldwide Carton with 1977 QEII Jubilee Commem-
orative Covers, etc. Two specialty albums produced by the 
Westminster Collectors Society housing commemorative cov-
ers for the Queen’s Silver Jubilee plus a variety of Silver Ju-
bilee souvenir booklets. Also an Ambassador album with a 
few hundred mint hinged and used stamps, we note Canada, 
U.S.A., Great Britain, Germany, Australia, etc. Also a small box-
es and several envelopes of used on and off paper worldwide 
stamps.

 .................................................................................... Est $100

1394 /* Worldwide Accumulation of Mint and Used on Pages, 
Loose, etc. Includes Italy, Manchukuo, Latin America, etc. 
Also used on large pieces, with majority being U.S.A., with lots 
of high value modern issues.

 .................................................................................... Est $100

1395 /* Worldwide Three Cartons of Stamps, including small 
bags of on and off-paper used, stamps in a number of stock-
books, on album pages, in glassines, etc. Lots of pre-1950 
material, and we note lots of mint and used Great Britain, 
some Canadian postage (face $118 in 45c-52c sheetlets), 
approximately 400 U.S.A. fi rst day covers 1930s-1950s with 
a few earlier covers mixed in, covers in mixed condition with 
toning, about 40 Canada Post pre-paid postage cards (Fly 
Fishing and Flowers), etc. Overall fi ne, inspection is recom-
mended for possible fi nds.

 .................................................................................... Est $200

1396 /* Worldwide Mint and Used Collection in Scott Spe-
cialty Albums, with a “Independent Countries of Africa” col-
lection in 5 volumes, with pages (up to about 1973) for 43 
countries. There are only a few hundred stamps included in 
this collection. Also an “Independent Countries of Asia” col-
lection in 2 volumes, with pages (up to 967) for 23 different 
countries. This collection only has a very few stamps. The al-
bums (and their pages) are in very nice condition, and appear 
almost unused.

 .................................................................................... Est $100

1397 /* Worldwide Mint and Used Collections and Stock, all 
classifi ed by country in fi le folders, fi lling two Banker’s Boxes. 
We note a good variety of different countries, with stamps 
from the classics to about the 1970s. We note a large quan-
tity on album pages, in glassines, a few retired APS approval 
books, etc, with singles, sets, souvenir sheets, back of the 
book, etc. Of note is a set of Sweden NH annual collections 
from 1972 to 1977, an extensive collection of Italy and States 
on Scott Specialty pages, Canada has a page of early precan-
cels, a page of squared circles on better stamps such as 20c 
and 50c Widow Weeds, Jubilees, Numerals, a Map, etc., nice 
German States collection, a thick stockbook full of mint and 
used Belgium, and much more. Overall nice quality. Inspect.

 .................................................................................... Est $750

1398 /* Worldwide 15 Different Country Collections, mostly 
all on Scott Specialty pages, sorted by country in fi le folders. 
Classics to about the 1970s, with the better value being in 
French Guinea, South Africa, Sardinia, Costa Rica, Canal Zone 
and more. From the O’Meara collection, and the catalogue 
values are from Scott 1989.

 ..............................................................................Scott U$996

1399 /* Worldwide Quantity of Small Boxes Full of Dealer 
Stock of Mint and Used, some of it is sorted into envelopes 
or glassines, some is loose. We note a box full of 12 different 
Arabian countries, 2 boxes of Germany, box of British Com-
monwealth, box of Austria, box of Hungary, box of Russia, 
boxes of different countries. There should be good value in 
this lot, based on the small number of envelopes we opened. 
Also included is a collection of 12 different engraved souvenir 
cards from International stamp shows, printed by the Bureau 
of Engraving and Printing in Washington DC (1971 to 1973), a 
1911 Scott catalogue and a 1964 PRC catalogue.

 ....................................................................................Est $150
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1400 / Worldwide Small Interesting Group, a potpourri 
with 2 covers, being Germany #15 with early ideal HERFORD 
horseshoe cancel dated jan 11, 1872 and Canada #69 very 
fi ne tied by a Montreal fl ag machine cancel Jan 7, 1898 on 
Molson Bank mourning cover to Victoria BC (soiling at left). 
Also three small stock cards with British Commonwealth odds 
and ends (23 stamps), such as a Ngamakwe postmark on 
piece, Canada Third bill $1 issue, etc.

 ...................................................................................... Est $50

Foreign -- Topical Collections

1401 * “Freedom From Hunger” Collection hinged onto 38 home 
made pages, arranged alphabetically by country. Note a few 
souvenir sheets, imperforates, sheet corner singles, etc. A 
very fi ne and clean collection.

 .................................................................................... Est $100

1402 ** 1976 Montreal Olympics Mint Never Hinged Topical 
Collection, all neatly displayed in a red stockbook, alphabeti-
cally by country. Owner counted 590 different stamps, and 
includes singles, sets, souvenir sheets, etc. We note French 
Polynesia and other better countries. High original cost and 
quite nice collection. Very fi ne and fresh.

 .................................................................................... Est $250

1403 /*/** Animals Collection Filling Seven Double Sided 
Black Stock Pages, mostly mint (mostly NH) but also in-
cludes used. We note many different animals, mostly com-
plete sets, etc. Nice quality and overall very fi ne.

 ..............................................................................Scott U$550

1404 */** Christmas Worldwide Topical Collection with a Re-
ligious Theme, 1950s to 1990s, featuring mostly paintings 
and statues associated with Christmas; includes over 1,300 
mostly mint never hinged stamps (not every stamp was 
checked) plus over 70 souvenir sheets, a few First Day Cov-
ers and miniature sheets in 6 stockbooks. Countries include 
Burundi with 130 stamps plus 18 souvenir sheets including 
imperfs as well as strips of stamps with labels. These include 
regular issues (#222/476) as well as “back of the book” 
semi-postals and air mails in period; Malta with 90 stamps 
including regular issues (#232/716) as well as “back of the 
book” issues (#B4/62); Ireland with 72 ranging from #151 to 
#733; Great Britain with 40 in period; as well as Wallis and 
Futuna, Philippines, Samoa, Canada, U.S.A., Cyprus, Solomon 
Islands, Brazil #1048a, Guyana #1993, Qatar #42-46, Vati-
can #155a, etc. Owner’s Scott Catalogue value $1,560.

 ....................................................................................Est $150

1405 /*/** Christmas Collection Filling Nine Double Sided 
Black Stock Pages, mostly mint (mostly NH) but also in-
cludes used. We note many different Christmas-related top-
ics, many complete sets, etc. Nice quality and overall very 
fi ne.

 ..............................................................................Scott U$550

1406 ** Horses Lovely Collection of Horses on Stamps, all housed 
in six green specialty “Pferde” (Lindner-style) albums with 
gold embossed horses on the spine, each with a matching 
slipcase. All of these are full of worldwide horse on stamps, 
neatly written-up in German and all the stamps appear to be 
never hinged. We note singles, sets, souvenir sheets, and 
would have been expensive to purchase new. A very fi ne and 
clean collection with a wide variety of different countries and 
horse-related subjects. Also comes with three extra empty al-
bums (one has a slipcase) plus another, separate collection 
of horses on stamps.

 .................................................................................... Est $300

1407 /*/** Music Extensive Collection in Six Stockbooks, with 
several hundreds of stamps sorted alphabetically by country, 
with singles, sets, souvenir sheets, etc. often with more than 
one copy, sometimes with a mint and a used. Themes seen 
are instruments, composers (mostly classical), musicians, op-
era houses, scores, and more. A very nice collection, which 
would have taken a long time to assemble and worthy of con-
tinuation. Also included are a sheet fi le with several modern 
sheets of music stamps and three books on collecting music 
stamps. Nice overall quality.

 .................................................................................... Est $500

1408 /*/** Olympics Collection Filling Eighteen Double 
Sided Black Stock Pages, mostly mint (mostly NH) but also 
includes used. We note many different Olympic-related top-
ics, including Summer and Winter Olympics, mostly complete 
sets, etc. Nice quality and overall very fi ne.

 .......................................................................... Scott U$1,000

1409 ** Papal Visit Worldwide Topical Collection, 1970s to late 
1990s, featuring papal visits to Africa, Central and South 
America as well as other countries which includes over 475 
mint never hinged stamps (not every stamp was checked) 
plus 47 souvenir sheets and First Day Covers in 3 stock 
books. Most stamps were collected in pairs or two of a kind. 
Countries include Gabon, Ivory Coast, Tanzania, Kenya, Niger, 
Nicaragua, Burundi, Italy, Haiti, Argentina, Chile, Dominican 
Republic, Paraguay and many others. Higher valued items 
include Ghana #723, Seychelles #609a, Zaire #969 and 
#1377, Mali #566, Rwanda #1355, Paraguay #C603, St. 
Lucia #838, Jordan #513a, Ecuador #1066-71, Peru #893, 
Belize #666, 667 and 808 and more.

 .......................................................................... Scott U$1,165

1410 */** Popes and Papal Visits Collection of Vatican and 
Worldwide Topicals, 1970s to 1990s, consisting of over 759 
mint never hinged stamps (not every stamp was checked) 
plus over 75 souvenir sheets and miniature panes in 2 stock-
books. Over 30 countries represented with over 270 items 
from the Vatican (#518/970), 40 from Austria and 60 from 
Zaire. Some duplication.

 .........................................................................  Scott U$1,268

1411 /*/** Religion Remainder Lot with Vatican Collection, 
1978 and 1985 plus Worldwide Topical featuring Popes 
and Papal visits from the 1980s and 1990s consisting of 
over 290 mint never hinged stamps (not every stamp was 
checked) plus over 8 souvenir sheets in a 32 page brown 
stock book with over 195 items from the Vatican ranging from 
#638 to #764 and 110 items from 22 other countries. The 
bottom portion of the stock book pages have water damage 
with some of the stamps being stuck down. These were not 
counted. There is no mould. The remaining stamps have a 
Scott CV $300.00. Plus a shoe box with several thousands 
of used worldwide stamps sorted into envelopes as well as 
three 16 page stock books; one with a few Canada MNH (face 
$18.00) plus a 1957 annual collection of mint Colombian 
stamps in a presentation booklet.

 .................................................................................... Est $250

1412 /*/** Religious Worldwide Topical Collection, 1960s to 
1990s, featuring mostly paintings and statues associated 
with Christmas; includes over 570 mint never hinged stamp 
(not every stamp was checked)s and over 110 used (mostly 
CTO cancellations) plus over 27 souvenir sheets in 2 stock 
books. Countries include Andorra (60), Austria (100), Greece 
(50), Spain, and over 50 other countries. Higher valued items 
include Dahomey #46-48, Eq. Africa #50-52, Brazil #1181, 
Spanish Andorra #232-33, Fr. Andorra #264 & #B1, Austria 
#B110 (MH) & B141, and more. Owner’s Scott CV $933.

 .................................................................................... Est $100
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1413 ** Space Mint Never Hinged Collection Filling Two 32-Page 
Stockbooks, with a wide variety of material, including singles, 
multiples, blocks, plate blocks, souvenir sheets, fi rst day cov-
ers, and more, from a wide variety of different countries and 
space-related subjects. Very clean collection and probably 
contains a high catalogue value. Very fi ne.

 .................................................................................... Est $200

Foreign -- Kiloware

1414  Worldwide Two Cartons of Used On and Off-Paper, with 
approximately 12.5 kgs. Includes Great Britain and U.S.A. 
Also CPC pamphlets announcing new stamp issues (this not 
included in total weight). Proceeds from this lot will be do-
nated to the Ottawa Philatelic Society Youth Program.

 .................................................................................... Est $100

1415  Worldwide Carton of Off Paper Used, with worldwide and 
Canada stamps in two cookie tins, 3 shoe boxes, two small 
boxes and a zip lock bag; many are sorted in small glassine or 
other envelopes. Proceeds from this lot will be donated to the 
Ottawa Philatelic Society Youth Program.

 .................................................................................... Est $100

1416  Worldwide Two Boxes of Off Paper Stamps, sorted in 
small envelopes plus a carton of Canada and US bundleware. 
Proceeds from this lot will be donated to the Ottawa Philatelic 
Society Youth Program.

 .................................................................................... Est $100

1417 /*/** Worldwide Carton with Thousands of Off Paper 
Stamps, approximately 4.5 kgs which includes commemora-
tives, lots of topicals and souvenir sheets. A nice variety of 
stamps.

 .................................................................................... Est $100

Collectibles and Memorabilia

1418  Collection of Canada Steamship Lines Ephemera, fi lling two 
binders with menus, schedules, tour guides (many), all from 
World War II era. The collection includes some Princess Cruis-
es, S.S. Cayuga, S.S. Richelieu, etc. material and is loaded 
with information, pictures, etc. Lovely illustrations throughout 
and condition is overall fi ne or better.

 .................................................................................... Est $200

1419  Collection of Leeds and Grenville Counties Ephemera, fi ll-
ing six thick binders with hundreds of pamphlets, booklets, 
journals, photographs, patches, stickers, sports, schools, 
churches, social clubs, commercial, etc. Mostly all from the 
1930s and 1940s, note some from turn of the century. A fi ne 
lot which would have taken a long time to assemble.

 .................................................................................... Est $300

Collecting Supplies

1420  Lot of First Day Cover Albums, all from Uni-Safe, with 17 
albums, each with “FIRST DAY COVER” printed on their spine 
in gold, and capable of holding hundreds of covers in total. 
Condition is fi ne to very fi ne and high retail value.

 ...................................................................................... Est $75

1421  Lot of First Day Cover Albums, with 12 red albums, with 6 
having “FIRST DAY COVER” on their spine (three have match-
ing slip cases and all have the Canadian Coat of Arms on the 
front cover) and 6 having “FIRST DAY” these 6 have matching 
slip cases. Condition is fi ne to very fi ne and high retail value.

 ...................................................................................... Est $75

1422  Lot of Cover and First Day Cover Albums, with 14 albums in 
all, from a variety of publishers, 5 have matching slip cases, 
space for hundreds of covers in all. Condition is fi ne to very 
fi ne and high retail value.

 ...................................................................................... Est $75

1423  Group of 14 Albums, including 3 springback albums, 3 Har-
ris Statesman, New World, Premium album and several 3-ring 
binders; one with vinyl stock pages. Also includes annual col-
lection books from great Britain, Singapore, Canada, France 
and Australia, all with NO stamps. Proceeds from this lot will 
be donated to the Ottawa Philatelic Society Youth Program.

 .................................................................................... Est $100

1424  Three Cartons of Dealer’s Supplies, including 12 large 
red dealer boxes, several hundreds of manilla stock cards 
(5¾”x3¼”) new or like-new, 9 Lindner Binders (5 with match-
ing slipcases).

 .................................................................................... Est $100

1425  Lot of Collecting Supplies, with a box full of black stock 
pages (different #s of rows, gently used and new, hundreds), 
a box with thousands of new black stamp mounts, plus about 
20 stockbooks, albums, binders, etc. including three brand 
new Lighthouse 4-post thick binders with slip cases. Also a 
2011 Stanley Gibbons Commonwealth catalogues and few 
other items.

 .................................................................................... Est $100

1426  Lot of New Album Pages, Etc. with Harris Master Worldwide 
Supplement pages (new and still shrunk wrapped) for 1986 
and 1996 to 2000. Also a stack of new lined paper and ten 
reams of new quadrille or blank pages with two holes, which 
would fi t Scott, Harris or Minkus style albums. Save a bunch 
on retail.

 ...................................................................................... Est $50

1427  Lot of 9 Stockbooks, all Uni-Safe or similar brands, all with 
black pages and with a mix of 16 (x6) and 32 (x3) double 
sided pages. Condition is very nice to almost new.

 ...................................................................................... Est $50

1428  Lot of 11 Stockbooks, all Uni-Safe, Lighthouse or similar 
brands, all with white pages and with a mix of 8 (x4), 16 (x4) 
and 32 (x3) double sided pages. Could use a light cleaning, 
else mostly fi ne condition.

 ...................................................................................... Est $40

Looking to consign material?

We hold 3 regular auctions each 
year - September, January and May.

If you are planning to consign material, it is to 
your advantage to do so early.  This gives our 
lotting team suffi cient time to properly lot, de-
scribe and catalogue your property.  

If you have questions and would like to talk to 
someone about your collection, please con-
tact us:

consign@sparks-auctions.com
613-567-3336
844-252-2032 toll-free


